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پردیس بین الملل عضو کوچکی از واحدهای تابعه دانشگاه و فرصت بزرگی برای حضور در عرصه های بین الملل است





بنیانگذار کبیر انقلاب حضرت امام خمینی )ره(

منشأ همه سعادت ها، مادی و معنوی، از دانشگاه است.
جوانان متعهد در طول تاریخ به خصوص دانشجویان مسلمان در نسل حاضر و در نسل های آینده سرمایه های 
امیدبخش اسلام و كشورهای اسلامی هستند. اینان اند كه با تعهد و سلاح و استقامت و پایداری می توانند كشتی 
نجات امت اسلامی و كشورهای خود باشند و این عزیزان اند كه استقلال و آزادی و ترقی و تعالی ملت ها مرهون 
زحمات آنان است و اینان اند كه هدف اصلی استعمار و استثمارگران جهان اند و هر قطبی در صدد صید آنان است و 

با صید آنان است كه ملت ها و كشورها به تباهی و استضعاف كشیده می شوند.
دانشگاه باید عالم درست كند، دانشگاه باید اشخاصی را درست كند كه مملکت  خودش را اداره كند. دانشگاه را باید 
شما رو به خدا ببرید، رو به معنویت  ببرید و همه درس ها هم خوانده بشود، همه درس ها هم برای خدا خوانده بشود. 
اگر این را توانستید كه شما برای این كار بروید و این كار را بکنید در كارتان موفقید، چه برسید به مقصدتان، چه 

نرسید به مقصدتان.





رهبر معظم انقلاب حضرت آیت الله خامنه ای

من عقیده ام این است خیلی از جوان ها خودشان قدر نیروی جوانی را نمی دانند؛ یعنی هنوز كشف نکردند توانائی 
بی حد و حصری را كه در محیط جوان وجود دارد. جوانی یک سرچشمه ی فیاضِ تمام نشدنی از نیرو است. عنصر 
دوم، خود مسئله ی علم و دانش و دانشجویی است. خود دانشجویی به انسان توان می دهد. توجه به علم، توجه به 

دانش، خودش توان افزا و توان آفرین است.
دانشجو را ما جزو مجموعه های نمایشگرِ وجدان بیدار ملت و كشور به  حساب بیاوریم كه واقع قضیه همین است. اگر 
دانشجویان در یک جامعه ای جهت گیری ای داشته باشند و حركتی بکنند و خواستی داشته باشند، این نشان دهنده ی 
گرایش عمومی جامعه است؛ در همه  جای دنیا هم همین جور است. دانشجو در واقع جزو مجموعه هایی است كه 
وجدان بیدار ملت را و جهت گیری های آن را نشان می دهد، لذا باید دانشجو خیلی آگاهانه با مسائل برخورد كند؛ 
وضعیت خود را، وضعیت محیط خود را، تهدیدها را، فرصت ها را، دشمن ها را، دشمنی ها را باید بشناسد. البته انتظار 
این را نداریم كه دانشجو از درس و بحث و كار گوناگون، بزند و فقط به كار سیاسی بپردازد؛ نه، این ]منظور[ نیست؛ 
انتظار داریم كه با چشم باز، با نگاه روشن، با احساس تکلیف و با انگیزه به مسائل نگاه كند؛ این انتظار ما از دانشجو 

است.



دانشگاه عرصه فعالیت های فکری، چالش های اندیشه و راهبری جامعه به سوی آیندهای روشن تر است و تلاش 
ما، جهت فراهم آوردن امکانات آموزشی، پژوهشی، ایجاد محیطی آرام، پویا و نشاط انگیز برای دانشجویان عزیز 
است؛ تا این نیروی سازنده جز پیشرفت و تعالی دغدغه ای نداشته باشد و با جسمی سالم و روانی آسوده در این راه 
گام بردارد. از آنجا كه توسعه و گسترش مرزهای دانش نقش بدیهی در رشد و تعالی جامعه دارد، لذا دانشگاه علوم 
پزشکی تهران با پشتوانه حدود هشتاد سال پیشینه مؤثر در زمینه آموزش و پژوهش و در راستای پاسخ به تقاضای 
بلند مدت علمی،  راهبردی  برنامه های  به  توجه  با  و  از داخل و خارج كشور  داوطلبان تحصیلات عالی  روزافزون 

آموزشی و پژوهشی خود، از سال ۱۳86 اقدام به تأسیس پردیس بین الملل نموده است.
دارا  با  اكنون  و  دارد  خود  برنامه  در  را  تحقیقاتی  مراكز  و  دانشکده ها  گستره شعب،  دانشگاه  بین الملل  پردیس    
بودن بیش از ۱۴00 دانشجوی داخلی در رشته های پزشکی، دندانپزشکی، داروسازی و تحصیلات تکمیلی مقاطع 
به  از ۲9 ملیت مختلف در حال تحصیل می باشند،  دانشجوی خارجی كه  Ph.D و همچنین  ارشد و  كارشناسی 

پرورش دانشجو و تولیدات علمی پزشکی مبادرت می ورزد.
و  ساله  بیست  انداز  چشم  سند  در  شده  تعریف  اهداف  تحقق  جهت  در  تلاش  و  مأموریت ها  و  وظایف  دركنار    
برنامه های توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی كشور در مورد جایگاه علمی و حركت به سوی جامعه دانش محور 
و توسعه فعالیت های آموزشی و پژوهشی و ارائه خدمات وابسته به گروه های مختلف پزشکی در سطح منطقه ای و 
بین المللی، تبیین، توسعه و اشاعه فرهنگ و تمدن اسلام و ایران و نوآوری در فعالیت های فرهنگی و دانشجویی از 

دیگر برنامه های پردیس بین الملل در حوزه فرهنگی و دانشجویی است.

دکترعلیعربخردمند
معاونبینالمللدانشگاهورئیسپردیسبینالملل

پیام معاون بین الملل دانشگاه



حوزه معاونت دانشجویی و فرهنگی پردیس بین الملل، در كنار رسالت های تحقیق، پژوهش و علم آموزی دانشگاه، 
رسالتی دیگر یعنی فرهنگ سازی، حفظ و اشاعه شعائر اسلامی و اعتقادی، رشد و پرورش دانشجویان فرهیخته و 
مؤمن جهت ورود موفقیت آمیز به جامعه پس از تحصیل و همچنین افزایش روحیه نشاط و شادابی در دوران تحصیل 
را به عهده دارد، در همین راستا پیوند علم و معنویت، علم و ایمان، علم و اخلاق، جزو اهداف معاونت دانشجویی و 

فرهنگی پردیس بین الملل می باشد.
  فعالیت های فرهنگی و فوق برنامه دانشجویی با هدف ایجاد انسجام و هدفمندی در غنی نمودن اوقات فراغت 
دانشجویان در سطح دانشگاه، فرصتی مناسب در راستای ساماندهی و بسترسازی كاركرد تربیتی دانشگاه در جهت 

نهادینه نمودن اخلاق حرفه ای، ایجاد خلاقیت، تجربه گروهی، نشاط و شادابی در بین دانشجویان می باشد.
اوقات فراغت و شیوه پركردن آن یکی از پایه های مهم خوب سپری شدن دوران دانشجویی است و استفاده مطلوب 
از اوقات فراغت بصورت هدفمند از برنامه ریزی های مهم این حوزه بوده چرا كه اعتقاد داریم برای یک پزشک خوب 

شدن داشتن روحیه نشاط و شادابی و... همان قدر لازم است كه درس خواندن اهمیت دارد.

دکترسیدمحسنرحیمی
معاوندانشجوییوفرهنگیپردیسبینالملل

پیام معاون دانشجویی و فرهنگی





علم آموزی  و  پژوهش  تحقیق،  رسالت های  با  همسویی  در  بین الملل،  پردیس  فرهنگی  و  دانشجویی  معاونت 
دانشگاه، به فرهنگ سازی، حفظ و اشاعه شعائر اسلامی و اعتقادی، رشد و پرورش دانشجویان فرهیخته و مؤمن 
افزایش روحیه نشاط و شادابی در دوران تحصیل  از تحصیل و همچنین  به جامعه پس  جهت ورود موفقیت آمیز 

می پردازد.
  فعالیت های فرهنگی و فوق برنامه دانشجویی با هدف ایجاد انسجام و هدفمندی در بهره مندی مناسب دانشجویان 
از اوقات فراغت در سطح دانشگاه، فرصتی مناسب در راستای ساماندهی و بسترسازی فرآیند تربیتی دانشگاه در 

جهت ایجاد خلاقیت، تجربه گروهی، نشاط و شادابی در بین دانشجویان است.
  گزارش حاضر تصویری از طرح ها و برنامه های اجرا شده توسط معاونت دانشجویی و فرهنگی و زیر مجموعه های 
آن در سال تحصیلی 9۴-9۳ در واحدهای تابعه پردیس بین الملل دانشگاه علوم پزشکی تهران شامل پردیس كیش، 

دانشکده های مستقر در تهران شامل دانشکده داروسازی، دندانپزشکی و پزشکی می باشد.
   نکته قابل توجه، حضور پرشور همراه با شادابی و همکاری صمیمانه دانشجویان در فعالیت های فرهنگی و فوق 

برنامه است كه اگر هم فکری و همیاری این عزیزان نبود هرگز اهداف مورد نظر تحقق نمی یافت.
  درپایان ضمن تشکر از تمامی مسئولین محترم پردیس و معاونت بین الملل و همچنین همکاران گرامی معاونت 
دانشجویی وفرهنگی، از همه ی دانشجویان عزیز كه در امر برنامه ریزی و اجرای فعالیت ها كه منجر به گزارش حاضر 
گردیده است تقدیر و تشکر بعمل می آید و آرزوی بهروزی و سربلندی جوانان این مرز و بوم را ازخداوند منان دارد.

مقدمه
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فعالیت های ورزشی•
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قالب  در   93-94 تحصیلی  سال  یافته  انجام  فعالیت های  اهم 
محورهای ذیل می باشد



همکاران ارجمند

ارائه فعالیت های  از کلیه همکاران و عزیزانی که ما را در  با سپاس فراوان 
فرهنگی و دانشجویی پردیس بین الملل همراهی نمودند.

فرزانهپورکاظمی
الهامرضازاده

حسینشریفیزاده
معصومهعبدالهی

محبوبهعنبری

علیرحمانی
تورانشهبازی

حسینخدامرادی
لیلاکیاجوری
بهنامایزدیار

دانشجویان عزیز

مهرپویامشهدیزاده
هانیهجدیدی

صباکرم
احساننصر

محمدحسینمیرباقری
زهرافاطمی
تکتمزمانی

مرواریدبهنودی



همکاران ارجمند

فعالیت های  ارائه  در  را  ما  که  عززانی  و  همکاران  کلیه  از  فراوان  باسپاس 
فرهنگی و دانشجویی پردیس بین الملل همراهی نمودند.

فرزانهپورکاظمی
الهامرضازاده

حسینشریفیزاده
معصومهعبدالهی

محبوبهعنبری
علیرحمانی

تورانشهبازی
حسینخدامرادی

دانشجویان عزیز

مهرپویامشهدیزاده
هانیهجدیدی

صباکرم
احساننصر



دانشگاه علوم پزشکی تهران
پردیس بینالملل

فعالیتهایدینیومذهبی
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دانشگاه علوم پزشکی تهران
پردیس بینالملل

به مناسبت ولادت حضرت زهرا )س( و روز مادر مراسم جشنی در ۳0 فروردین 9۳ با حضور پر شور دانشجویان، 
مسئولین دانشجویی و فرهنگی پردیس و همچنین با حضور هنرمند گرامی سركار خانم شهره لرستانی برگزار گردید.
لازم به ذكر است مطابق معمول سال های گذشته، در این روز جهت حمایت از نیازمندان منطقه جشنواره غذا توسط 
دانشجویان برگزار و عواید حاصل از این جشنواره به نیازمندان اهدا شد كه امسال نیز مانند سال های قبل مراسم با 

استقبال بسیار زیاد دانشجویان همراه بود.
  نمایش فیلم توسط كانون فیلم و همچنین اجرای مسابقات مختلف از جمله مشاعره، آواز خوانی و همچنین انتخاب 

دانشجوی نمونه هر كلاس از برنامه های دیگر جشن بود.

مراسم گرامیداشت سالروز ولادت حضرت فاطمه)س( و روز   
مادر و برگزاری جشنواره غذا دانشجویی در پردیس کیش
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دانشگاه علوم پزشکی تهران
پردیس بینالملل

همزمان با ایام فرخنده ولادت حضرت امام رضا علیه السلام و در جلسه هیئت رئیسه پردیس بین الملل، برگزیدگان 
مسابقه كتابخوانی بوستان بلاغت معرفی شدند. مسابقه كتابخوانی بوستان بلاغت بر اساس نامه ۵۳ كتاب ارزشمند 
نهج البلاغه حضرت علی علیه السلام، در ایام ماه مبارک رمضان و به مناسبت شب های قدر توسط معاونت دانشجویی 

و فرهنگی پردیس بین الملل برگزار گردید.
پردیس  از همکاران  منا شاكر  و سركار خانم  معروف خانی  فرزانه  كامران شید، سركار خانم    سركار خانم مرضیه 
بین الملل، با توجه به پاسخگویی صحیح به كلیه سؤالات به عنوان برگزیدگان این مسابقه معرفی شدند. همچنین 
در جلسه هیئت رئیسه پردیس بین الملل؛ پس از ارائه گزارش مختصری از نحوه برگزاری مسابقه و هدف از برگزاری 
حسن زاده  دكتر  آقای  توسط  هدیه  كارت  اهدای  با  دانشجویی،  و  فرهنگی  معاون  رحیمی  دكتر  آقای  توسط  آن 
معاون محترم آموزشی، آقای دكتر هادیان معاون محترم پژوهشی و آقای دكتر پور هاشمی رئیس محترم دانشکده 

دندانپزشکی، از برگزیدگان تقدیر به عمل آمد.
ضرورت خودسازی، اخلاق رهبری )روش برخورد با مردم(، پرهیز از غرور و خودپسندی، مردم گرایی، حق گرایی، 
ضرورت رازداری، جایگاه صحیح مشورت، اصول روابط اجتماعی رهبران، شناخت اقشار گوناگون اجتماعی، اخلاق 
اختصاصی رهبری، اخلاق رهبری با خویشاوندان، روش برخورد با دشمن و هشدارهایی در باب توجه به نیازمندان 

را از مهم ترین آموزه های نامه ی ۵۳ نهج البلاغه می توان برشمرد.

برگزاری مسابقه کتابخوانی بوستان بلاغت به مناسبت ماه مبارک 
رمضان و تقدیر از برگزیدگان
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دانشکده  در  فاطمیه  ایام  مناسبت  به  عزاداری  مراسم  برگزاری 
داروسازی پردیس بین الملل

    به مناسبت ایام فاطمیه، مراسم عزاداری در دانشکده داروسازی پردیس بین الملل با حضور ریاست و معاون 
محترم آموزشی دانشکده، كاركنان دانشکده و جمعی از دانشجویان روز چهارشنبه مورخ 9۳/۱۲/۲0 برگزار گردید. 

در این مراسم حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا مهدیار سخنرانی داشته و سپس مداحی اهل بیت انجام گردید.
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فـعالیـتهایورزشــی
دانشگاه علوم پزشکی تهران

پردیس بینالملل



20

شگاه علوم پزشکی تهران
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    هفتمین دوره از مسابقات لیگ دسته یک فوتسال دانشجویان پسر دانشگاه علوم پزشکي تهران در پائیز سال 9۳ 
تحت عنوان «جام ایثار« از سوي مدیریت تربیت بدني دانشگاه برگزار شد.

از  متشکل  بین الملل«  معاونت  »تیم  عنوان  با  نفره    ۱۱ تیم   یک  با  نیز  بین الملل  پردیس  ایراني  دانشجویان    
دانشجویان پزشکي، داروسازي و دندانپزشکي در این دوره از مسابقات حضور یافتند و با كسب نتایج دو برد، یک 
مساوي و یک باخت در مصاف با تیم هاي فارما، ستاره 90، شهداي هسته اي و پزشکي 9۳ در مرحله رده بندي از 

دور مسابقات خارج شدند.
این مسابقات در روزهاي جمعه در سالن چند منظوره مجموعه ورزشي شهید چمران برگزار شد.

فوتسال  مسابقات  در  بین الملل  پردیس  ایراني  دانشجویان  حضور 
«جام ایثار«

20
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۳ز سال ۳ز سال 9۳  ز سال یز سال ی یي تهران در پائیي تهران در پائ ي تهران در پائکي تهران در پائک کان پسر دانشگاه علوم پزشکان پسر دانشگاه علوم پزش ان پسر دانشگاه علوم پزشیان پسر دانشگاه علوم پزشی یکگ دسته یکگ دسته یک فوتسال دانشجو گ دسته یگ دسته ی ین دوره از مسابقات لین دوره از مسابقات ل ن دوره از مسابقات لین دوره از مسابقات لی یهفتمیهفتم هفتم    هفتم    
ت بدني دانشگاه برگزار شد.یت بدني دانشگاه برگزار شد.یت بدني دانشگاه برگزار شد. یت تربیت ترب ت تربیت تربی ریریر ثار« از سوي مدیثار« از سوي مدیثار« از سوي مد تحت عنوان «جام ا

از  از کل  از کل  ل  متش متشکالملل«  کالملل«  نینین ب معاونت  بیم  معاونت  یم  بی معاونت  بیم  معاونت  م  »ت عنوان  با  نفره   »تی  عنوان  با  نفره   ی  ۱۱ م  یم  یم   ت تی  ی  یک با  با یز  با یز  ز  ن نیالملل  یالملل  نینین ب بیس  یس  بی بیس  س  پرد پردیراني  پردیراني  راني  ا ایان  ایان  ان  دانشجو   
ج دو برد، یج دو برد، یج دو برد، یک افتند و با كسب نتایافتند و با كسب نتایافتند و با كسب نتا ن دوره از مسابقات حضور ین دوره از مسابقات حضور ین دوره از مسابقات حضور  ي در اکي در اکي در ا کي، داروسازي و دندانپزشکي، داروسازي و دندانپزش ي، داروسازي و دندانپزشکي، داروسازي و دندانپزشک کان پزشکان پزش ان پزشیان پزشی دانشجو

ي کي کي 9۳ در مرحله رده بندي از  کاي و پزشکاي و پزش م هاي فارما، ستاره 90، شهداي هستهیم هاي فارما، ستاره 90، شهداي هستهیم هاي فارما، ستاره 90، شهداي هسته ی باخت در مصاف با تی باخت در مصاف با ت مساوي و یک
دور مسابقات خارج شدند.

د چمران برگزار شد.ید چمران برگزار شد.ید چمران برگزار شد. ین مسابقات در روزهاي جمعه در سالن چند منظوره مجموعه ورزشي شهین مسابقات در روزهاي جمعه در سالن چند منظوره مجموعه ورزشي شه ن مسابقات در روزهاي جمعه در سالن چند منظوره مجموعه ورزشي شهین مسابقات در روزهاي جمعه در سالن چند منظوره مجموعه ورزشي شهی ا

فوتسال  مسابقات  در  نینینالملل  ب بیس  یس  بی بیس  س  پرد پردیراني  پردیراني  راني  ا ایان  ایان  ان  دانشجو حضور 
ثار«یثار«یثار« «جام ا
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برگزاری مسابقه فوتسال دانشجویان ایرانی و خارجی پردیس بین الملل 
به مناسبت هفته وحدت

همزمان با سالروز میلاد حضرت محمد )ص( و امام جعفر صادق علیه السلام مسابقه فوتسال بین دانشجویان 
ایرانی و خارجی پردیس بین الملل برگزار شد.

  این مسابقه ساعت 8 تا ۱0 صبح روز جمعه ۱9 دی ماه 9۳ در سالن فوتسال مجموعه ورزشی شهید چمران و با حضور 
۲0 نفر از دانشجویان پسر ایرانی و خارجی برگزار شد كه در نهایت با نتیجه ۲ بر ۱ به نفع دانشجویان خارجی پردیس 
بین الملل پایان یافت. این مسابقات با هدف تعامل بیشتر در فعالیت های فرهنگی دانشجویان ایرانی و خارجی، ایجاد 

رقابت سالم بین دانشجویان و تقویت و روحیه وحدت و برادری، به مناسبت گرامیداشت هفته وحدت برگزار شد.
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برگزاری مسابقه فوتسال دانشجویان ایرانی و خارجی پردیس بینالملل الملل 
به مناسبت هفته وحدت

همزمان با سالروز میلاد حضرت محمد )ص( و امام جعفر صادق علیهالسلام مسابقه فوتسال بین دانشجویان 
ایرانی و خارجی پردیس بینالملل برگزار شد.

۳ دی ماه ۳ دی ماه 9۳ در سالن فوتسال مجموعه ورزشی شهید چمران و با حضور  9 صبح روز جمعه 9 صبح روز جمعه ۱9 8  این مسابقه ساعت 8  این مسابقه ساعت 8 تا ۱0
ه در نهایت با نتیجه كه در نهایت با نتیجه كه در نهایت با نتیجه ۲ بر ۱ به نفع دانشجویان خارجی پردیس  ك نفر از دانشجویان پسر ایرانی و خارجی برگزار شد ك نفر از دانشجویان پسر ایرانی و خارجی برگزار شد  ۲0
بینالملل پایان یافت. این مسابقات با هدف تعامل بیشتر در فعالیتهای فرهنگی دانشجویان ایرانی و خارجی، ایجاد 

رقابت سالم بین دانشجویان و تقویت و روحیه وحدت و برادری، به مناسبت گرامیداشت هفته وحدت برگزار شد.



حضور کارکنان معاونت بین الملل در مسابقات فوتسال جام رمضان 
..»لیله القدر« و دریافت کاپ اخلاق

   در مراسم اختتامیه مسابقات فوتسال كاركنان و اعضای هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران »جام لیله القدر« 
كه در روز دوشنبه مورخ ۲0 مردادماه 9۳ در سالن چند منظوره مجموعه ورزشی شهید چمران برگزار شد، از سوی 
از رقابت های  این دوره  برتر اخلاق  تیم  بعنوان  بین الملل دانشگاه  تیم فوتسال معاونت  كمیته برگزاری مسابقات، 

«جام لیله القدر« برگزیده شد.
در این مراسم كه با حضور مسئولین حوزه معاونت دانشجوئی و فرهنگی دانشگاه برگزار شد، از سوی مدیریت تربیت 
بدنی دانشگاه »كاپ اخلاق« مسابقات سراسری فوتسال كاركنان و اعضای هیأت علمی دانشگاه »جام لیله القدر« 

به جناب آقای مهندس همتی به نمایندگی از تیم فوتسال معاونت بین الملل دانشگاه اهداء گردید.
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حضور کارکنان معاونت بینالملل در مسابقات فوتسال جام رمضان 
ه القدرلیله القدرلیله القدر« و دریافت کاپ اخلاق ه القدر..ه القدر..»

نان و اعضای هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران »جام لیله القدر« كنان و اعضای هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران »جام لیله القدر« كنان و اعضای هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران »جام لیله القدر«  اركاركار ك   در مراسم اختتامیه مسابقات فوتسال ك   در مراسم اختتامیه مسابقات فوتسال 
ه در روز دوشنبه مورخ 0كه در روز دوشنبه مورخ 0كه در روز دوشنبه مورخ ۲0 مردادماه 9۳ در سالن چند منظوره مجموعه ورزشی شهید چمران برگزار شد، از سوی 
از رقابتهای  این دوره  برتر اخلاق  تیم  بعنوان  بینالملل دانشگاه  تیم فوتسال معاونت  تیم فوتسال معاونت بینكمیته برگزاری مسابقات،  تیم فوتسال معاونت بینكمیته برگزاری مسابقات،  میته برگزاری مسابقات، 

«جام لیله القدر« برگزیده شد.
ه با حضور مسئولین حوزه معاونت دانشجوئی و فرهنگی دانشگاه برگزار شد، از سوی مدیریت تربیت كه با حضور مسئولین حوزه معاونت دانشجوئی و فرهنگی دانشگاه برگزار شد، از سوی مدیریت تربیت كه با حضور مسئولین حوزه معاونت دانشجوئی و فرهنگی دانشگاه برگزار شد، از سوی مدیریت تربیت  كدر این مراسم كدر این مراسم 
نان و اعضای هیأت علمی دانشگاه »جام لیله القدر« كنان و اعضای هیأت علمی دانشگاه »جام لیله القدر« كنان و اعضای هیأت علمی دانشگاه »جام لیله القدر«  اركاركار كاپ اخلاق« مسابقات سراسری فوتسال كاپ اخلاق« مسابقات سراسری فوتسال  اپ اخلاق« مسابقات سراسری فوتسال كاپ اخلاق« مسابقات سراسری فوتسال ك بدنی دانشگاه »

به جناب آقای مهندس همتی به نمایندگی از تیم فوتسال معاونت بین الملل دانشگاه اهداء گردید.
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نان و اعضای هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران »جام لیله القدر« ..نان و اعضای هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران »جام لیله القدر« 

نان و اعضای هیأت علمی دانشگاه »جام لیله القدر« ..نان و اعضای هیأت علمی دانشگاه »جام لیله القدر« 

جام لیله القدر« برگزیده شد...جام لیله القدر« برگزیده شد.
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حضور کارکنان معاونت بین الملل در مسابقات والیبال جام میلاد

مسابقات والیبال ویژه كاركنان و اعضای هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران تحت عنوان »جام میلاد« 
از روز پنجشنبه ۱۱ دی ماه 9۳ در سالن چندمنظوره مجموعه ورزشی شهید چمران كلید خورد. معاونت بین الملل 

دانشگاه نیز با حضور برخی از همکاران و مدیران و تشکیلی تیم والیبال در این مسابقات حضور یافت.
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اردوهایهایعلمـی،
فـرهنـگیوسـیاحتـی
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بازدید دانشجویان دانشکده داروسازی پردیس بین الملل از باغ 
ملی گیاه شناسی

باغ ملی گیاه شناسی ایران یکی از باغ های گیاه شناسی است كه در نزدیکی تهران، در منطقه ی چیتگر قرار دارد. 
این باغ زیر نظر موسسه تحقیقات جنگل ها و مراتع كشور اداره می شود.

  این بازدید با حضور دانشجویان، اساتید محترم جناب آقای دكتر منصف اصفهانی و جناب آقای دكتر خوشخو و كادر 
آموزشی دانشکده، در روز پنج شنبه مورخ ۱۱/ ۲/ 9۳ از ساعت 9 الی ۱۲ برگزار گردید. باغ ملی گیاه شناسی یکی از 
بزرگ ترین باغ های گیاه شناسی جهان است كه تماشای آن برای دانشجویان داروسازی اهمیت بسیاری دارد. از جمله 
گونه هایِ گیاهی موجود در این باغ انواع گیاهان گرمسیری، سردسیری، نیمه گرمسیری و گونه های متنوع گیاهان 
دارویی می باشد. شبیه سازی طبیعت تمام نقاط ایران )خزر، البرز، جنوب و ...( و چند كشور جهان )چین، ژاپن، آمریکا، 
مدیترانه، هیمالیا(، موزه نباتات، بخش اختصاصی كاكتوس ها و انواع خشک شده پروانه ها و سوسک هایِ چوبخوار از 
دیگر دیدنی های تماشایی این باغ علمی می باشد. همراهی یک راهنما در ۲ ساعت پیاده روی و ارائه توضیحات در 

ضمن بازدید منجر به بهره مندی بیشتر دانشجویان از این بازدید گردید.
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بازدید دانشجویان دانشکده داروسازی پردیس بینالملل از باغ 
ملی گیاهشناسی

ه در نزدیکی تهران، در منطقهكه در نزدیکی تهران، در منطقهكه در نزدیکی تهران، در منطقهی چیتگر قرار دارد.  كشناسی است كشناسی است  باغ ملی گیاهشناسی ایران یکی از باغهای گیاه
شور اداره میكشور اداره میكشور اداره میشود. كها و مراتع كها و مراتع  این باغ زیر نظر موسسه تحقیقات جنگل

ادر كادر كادر  كتر خوشخو و كتر خوشخو و  تر خوشخو و كتر خوشخو و ك تر منصف اصفهانی و جناب آقای دكتر منصف اصفهانی و جناب آقای دكتر منصف اصفهانی و جناب آقای د   این بازدید با حضور دانشجویان، اساتید محترم جناب آقای د
آموزشی دانشکده، در روز پنج شنبه مورخ ۱۱/ ۲/ 9۳ از ساعت 9 الی ۱۲ برگزار گردید. باغ ملی گیاهشناسی یکی از 
ه تماشای آن برای دانشجویان داروسازی اهمیت بسیاری دارد. از جمله كه تماشای آن برای دانشجویان داروسازی اهمیت بسیاری دارد. از جمله كه تماشای آن برای دانشجویان داروسازی اهمیت بسیاری دارد. از جمله  كشناسی جهان است كشناسی جهان است  بزرگترین باغهای گیاه
گونههایِگیاهی موجود در این باغ انواع گیاهان گرمسیری، سردسیری، نیمه گرمسیری و گونههای متنوع گیاهان 
شور جهان )چین، ژاپن، آمریکا، كشور جهان )چین، ژاپن، آمریکا، كشور جهان )چین، ژاپن، آمریکا،  كسازی طبیعت تمام نقاط ایران )خزر، البرز، جنوب و ...( و چند كسازی طبیعت تمام نقاط ایران )خزر، البرز، جنوب و ...( و چند  دارویی میباشد. شبیه
چوبخوار از های چوبخوار از هایِ چوبخوار از  توسكتوسكتوسها و انواع خشک شده پروانهها و سوسک اكاكا كمدیترانه، هیمالیا(، موزه نباتات، بخش اختصاصی كمدیترانه، هیمالیا(، موزه نباتات، بخش اختصاصی 
دیگر دیدنیهای تماشایی این باغ علمی میباشد. همراهی یک راهنما در ۲ ساعت پیادهروی و ارائه توضیحات در 

ضمن بازدید منجر به بهرهمندی بیشتر دانشجویان از این بازدید گردید.
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دانشگاه علوم پزشکی تهران
پردیس بینالملل

برگزاری اردوی طبیعت گردی روستای آیگان - شهرستانک 
به مناسبت روزکارمند

اردوی طبیعت گردی آیگان - شهرستانک به همت معاونت دانشجویی و فرهنگی پردیس بین الملل، با هدف 
و  بین الملل  معاونت  عزیز  كاركنان  و  علمی  هیئت  محترم  اعضای  از  جمعی  حضور  با  كارمند،  روز  گرامیداشت 
خانواده های ایشان برگزار شد. این سفر یک روزه از ساعت 6 صبح روز پنج شنبه ششم شهریور ماه، همزمان با 

سالروز ولادت حضرت فاطمه معصومه )س( آغاز شد و در ساعت ۲۱:۳0 شب پایان یافت.
  صرف صبحانه و ناهار، پیاده روی گروهی و بهره مندی از آب و هوای سالم و طبیعت زیبای روستای آیگان، بازدید 
از آبشار آیگان و درخت كهن، زیارت امامزاده هاشم و هارون علیهم السلام، اقامه نماز ظهر و عصر در امامزاده، 
طبیعت گردی در روستای شهرستانک از برنامه های این اردوی یک روزه بود. همچنین پخش فیلم های كلاه قرمزی 
و خط ویژه )برنده ی سیمرغ بلورین بهترین فیلم از نگاه تماشاگران در جشنواره فیلم فجر 9۳( از دیگر بخش های 

سرگرم كننده این سفر بود.
روستای توریستی آیگان در ۳۳ كیلومتری جاده چالوس و 7 كیلومتری جاده زیبای سیرا به كلوان واقع شده است. 
روستای ییلاقی و زیبای شهرستانک نیز از توابع بخش مركزی شهرستانک كرج در استان تهران، در ۱8 كیلومتری 

جنوب شرق شهر آسارا نرسیده به گچسر واقع شده است.
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برگزاری اردوی فرهنگی بازدید از مجموعه فرهنگی - تاریخی 
نیاوران به مناسبت روز دانشجو

برنامه  اساس  بر  دانشجو  روز  گرامیداشت  مناسبت  به  نیاوران  موزه  كاخ  مجموعه  از  بازدید  فرهنگی  اردوی 
زمانبندی اعلام شده از سوی معاونت دانشجویی و فرهنگی پردیس بین الملل برگزار شد. برنامه بازدید روز پنج شنبه 
۲0 آذر 9۳ از ساعت 9 صبح تا ۱6 بعد ازظهر و با حضور ۱9 دانشجوی دختر ایرانی و ۱۳ دانشجوی دختر خارجی 
پردیس بین الملل برگزار شد. در روز جمعه ۲۱ آذر نیز ۴7 دانشجوی پسر ایرانی و خارجی از ساعت 9 صبح تا ۱6 

بعد از ظهر در این برنامه شركت كردند.
در مجموع ۲۱ دانشجوی ایرانی در رشته های پزشکی، داروسازی، دندانپزشکی، تحصیلات تکمیلی و ۵8 دانشجوی 
خارجی در رشته های مختلف تحصیلی و ۱9 ملیت )نیجریه، آفریقا، عراق، پاكستان، بلژیک، لبنان، هند، اتیوپی، 
بنگلادش، گامبا، نپال، سودان، فلسطین، زیمبابوه، اوگاندا، سوریه، افغانستان، تانزانیا، بحرین( در این برنامه شركت 

كرده و از جاذبه های تاریخی و فرهنگی مجموعه نیاوران بازدید نمودند.
  پس از برنامه بازدید دانشجویان از كاخ اختصاصی نیاوران، كوشک احمد شاهی و موزه خودرو تا ظهر روزهای 

برنامه، صرف ناهار در رستوران پردیس قلهک برگزار شد.
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برگزاری اردوی فرهنگی بازدید از مجموعه فرهنگی - تاریخی 
مناسبت روز دانشجونیاوران به مناسبت روز دانشجونیاوران به مناسبت روز دانشجو

برنامه  اساس  بر  دانشجو  روز  گرامیداشت  مناسبت  به  نیاوران  موزه  برنامه كاخ  اساس  بر  دانشجو  روز  گرامیداشت  مناسبت  به  نیاوران  موزه  برنامه كاخ  اساس  بر  دانشجو  روز  گرامیداشت  مناسبت  به  نیاوران  موزه  اخ  مجموعه  از  بازدید  فرهنگی  اردوی 
زمانبندی اعلام شده از سوی معاونت دانشجویی و فرهنگی پردیس بینالملل برگزار شد. برنامه بازدید روز پنج شنبه 
۲0 آذر 9۳ از ساعت 9 صبح تا ۱6 بعد ازظهر و با حضور ۱9 دانشجوی دختر ایرانی و ۱۳ دانشجوی دختر خارجی 
پردیس بینالملل برگزار شد. در روز جمعه ۲۱ آذر نیز ۴7 دانشجوی پسر ایرانی و خارجی از ساعت 9 صبح تا ۱6

ردند.كردند.كردند. كت كت  ت كت ك بعد از ظهر در این برنامه شر
8های پزشکی، داروسازی، دندانپزشکی، تحصیلات تکمیلی و 8های پزشکی، داروسازی، دندانپزشکی، تحصیلات تکمیلی و ۵8 دانشجوی  در مجموع ۲۱ دانشجوی ایرانی در رشته
ستان، بلژیک، لبنان، هند، اتیوپی، كستان، بلژیک، لبنان، هند، اتیوپی، كستان، بلژیک، لبنان، هند، اتیوپی،  خارجی در رشتههای مختلف تحصیلی و ۱9 ملیت )نیجریه، آفریقا، عراق، پا
ت كت كت  بنگلادش، گامبا، نپال، سودان، فلسطین، زیمبابوه، اوگاندا، سوریه، افغانستان، تانزانیا، بحرین( در این برنامه شر

رده و از جاذبهكرده و از جاذبهكرده و از جاذبههای تاریخی و فرهنگی مجموعه نیاوران بازدید نمودند.
وشک احمد شاهی و موزه خودرو تا ظهر روزهای كوشک احمد شاهی و موزه خودرو تا ظهر روزهای كوشک احمد شاهی و موزه خودرو تا ظهر روزهای  اخ اختصاصی نیاوران، كاخ اختصاصی نیاوران، كاخ اختصاصی نیاوران،    پس از برنامه بازدید دانشجویان از 

برنامه، صرف ناهار در رستوران پردیس قلهک برگزار شد.
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  پس از صرف ناهار نیز دانشجویان به سؤالات نظرسنجی كه به دو زبان فارسی و انگلیسی طراحی و توزیع شده 
بود پاسخ دادند. با توجه به بررسی نتایج نظر سنجی بیش از 90 درصد دانشجویان شركت كننده ارزیابی خود را از 
این برنامه رضایت بخش اعلام نموده و برگزاری چنین برنامه هایی را در شناخت از مجموعه های تاریخی و فرهنگی 
و همچنین افزایش روحیه و نشاط در میان دانشجویان بسیار مؤثر دانستند و پیشنهادات خود را برای اردوهای بعدی 

اعلام نمودند.
همچنین از برگزاری برنامه به مناسبت گرامیداشت روز دانشجو و ارج نهادن به مقام و روز دانشجو ابراز مسرت و 

قدردانی نمودند.
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ه به دو زبان فارسی و انگلیسی طراحی و توزیع شده كه به دو زبان فارسی و انگلیسی طراحی و توزیع شده كه به دو زبان فارسی و انگلیسی طراحی و توزیع شده  ك  پس از صرف ناهار نیز دانشجویان به سؤالات نظرسنجی ك  پس از صرف ناهار نیز دانشجویان به سؤالات نظرسنجی 
ننده ارزیابی خود را از كننده ارزیابی خود را از كننده ارزیابی خود را از  كت كت  ت كت ك بود پاسخ دادند. با توجه به بررسی نتایج نظر سنجی بیش از 90 درصد دانشجویان شر
این برنامه رضایت بخش اعلام نموده و برگزاری چنین برنامههایی را در شناخت از مجموعههای تاریخی و فرهنگی 
و همچنین افزایش روحیه و نشاط در میان دانشجویان بسیار مؤثر دانستند و پیشنهادات خود را برای اردوهای بعدی 

اعلام نمودند.
همچنین از برگزاری برنامه به مناسبت گرامیداشت روز دانشجو و ارج نهادن به مقام و روز دانشجو ابراز مسرت و 

قدردانی نمودند.
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بازدید از مجموعه فزهنگی- تاریخی نیاوران
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بازدید از مجموعه فزهنگی- تاریخی نیاوران
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    اردوي یک روزه بام تهران) توچال( به مناسبت گرامیداشت دهه فجر با حضور ۵0 نفر از دانشجویان خارجي و 
۱۲ نفر از دانشجویان ایراني توسط معاونت دانشجویي و فرهنگي پردیس بین الملل برگزار شد.

این برنامه تفریحي براي ۴۲ دانشجوي دختر ایراني و خارجي، از ساعت 9 صبح روز پنج شنبه ۳0 بهمن ماه 9۳ آغاز 
و در ساعت ۱6 پایان یافت.

  همچنین ۲0 دانشجوي پسر ایراني و خارجي نیز از ساعت 9 صبح تا ساعت ۱6 بعد از ظهر روز پنج شنبه 7 اسفند 
ماه 9۳ در این برنامه حضور داشتند.

  علاوه بر حال و هواي برفي توچال، حضور برخي دانشجویان خارجي در كنار خانواده احساس رضایت و نشاط 
بسیاري براي ایشان به وجود آورده بود.

  حضور دانشجویان با استفاده از تله كابین در ایستگاه پنجم، پذیرایي با چاي در هواي سرد و برفي توچال، برف 
بازي و در نهایت صرف ناهار در یکي از رستوران هاي مجموعه فرهنگي - تفریحي توچال از برنامه هاي این اردوي 

یک روزه بود.

دانشگاه علوم پزشکی تهران
پردیس بینالملل

برگزاري اردوي یک روزه بام تهران )توچال( ویژه دانشجویان 
ایراني و خارجي به مناسبت گرامیداشت دهه فجر 
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برگزاري اردوی زیارتی و سیاحتی مشهد مقدس ویژه دانشجویان 
دختر خارجی و ایرانی پردیس بین الملل

    اردوي زیارتي مشهد مقدس با حضور دانشجویان ایراني و خارجي به مدت ۴ روز در تاریخ ۱9 لغایت ۲۳ اسفند ماه 
برگزار گردید.

  دانشجویان شركت كننده خارجی كه از كشورهای پاكستان، عراق، افغانستان و نیجریه بودند ضمن اظهار رضایت از 
برگزاری اردوی زیارتی مشهد، خواستار تداوم اردوهای مشابه بودند. 

  برنامه های اردو علاوه بر زیارت بارگاه ملکوتی امام رضا )ع( شامل : حضور در شهر نیشابور و بازدید از باغ قدمگاه نیشابور 
و چشمه حضرت، زیارت آستان مقدس امامزاده محروق از نوادگان امام سجاد )ع(، موزه آستان قدس رضوی، آرامگاه های 

حکیم عمر خیام، عطار نیشابوری و كمال الملک و سرزمین موج های آبی بود.
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فعالی

برگزاري اردوی زیارتی و سیاحتی مشهد مقدس ویژه دانشجویان 
دختر خارجی و ایرانی پردیس بینالملل

دانشگاه علوم پزشکی تهران
پردیس بینالملل

راني و خارجي به مدت یراني و خارجي به مدت یراني و خارجي به مدت ۴ روز در تاریخ ۱9 لغایت ۲۳ اسفند ماه  ان ایان ایان ا ارتي مشهد مقدس با حضویارتي مشهد مقدس با حضویارتي مشهد مقدس با حضور دانشجو     اردوي ز
برگزار گردید.

ستان، عراق، افغانستان و نیجریه بودند ضمن اظهار رضایت از كستان، عراق، افغانستان و نیجریه بودند ضمن اظهار رضایت از كستان، عراق، افغانستان و نیجریه بودند ضمن اظهار رضایت از  شورهای پاكشورهای پاكشورهای پا ه از كه از كه از  ننده خارجی كننده خارجی كننده خارجی  ت كت كت    دانشجویان شر
برگزاری اردوی زیارتی مشهد، خواستار تداوم اردوهای مشابه بودند. 

  برنامههای اردو علاوه بر زیارت بارگاه ملکوتی امام رضا )ع( شامل: حضور در شهر نیشابور و بازدید از باغ قدمگاه نیشابور 
و چشمه حضرت، زیارت آستان مقدس امامزاده محروق از نوادگان امام سجاد )ع(، موزه آستان قدس رضوی، آرامگاههای 

کحکیم عمر خیام، عطار نیشابوری و كمال الملکحکیم عمر خیام، عطار نیشابوری و كمال الملک و سرزمین موجهای آبی بود.
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دانشگاه علوم پزشکی تهران
پردیس بینالملل

فـعالیــتهایعلمـی،
آمـوزشـیوفـرهنگی
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مراسم ثبت نام دانشجویان جدیدالورود پردیس بین الملل دانشگاه 
علوم پزشکی تهران

بین الملل  پردیس  با حضور مسئولین  بین الملل  پردیس  دانشجویان جدیدالورود  ثبت نام  روز شنبه ۲9 شهریور 9۳      
دانشگاه برگزار گردید. در ادامه فرآیند ثبت نام دانشجویان، نشستی با حضور دكتر غلامرضا حسن زاده معاون آموزشی 
پردیس بین الملل، دكتر سید محسن رحیمی سرپرست معاونت دانشجویی و فرهنگی پردیس بین الملل، با دانشجویان و 

خانواده های آن ها در سالن اجتماعات ستاد مركزی تهران برگزار شد.
  معاون آموزشی پردیس بین الملل، در این نشست، در خصوص فرآیند ثبت نام، زمان و چگونگی آغاز كلاس ها و همچنین 
مسائل فرهنگی توضیحاتی ارائه دادند و روسای دانشکده دندانپزشکی و داروسازی پردیس بین الملل نیز درباره ی مسائل 

آموزشی و نحوه ی حضور دانشجویان در دانشکده ها به بیان مطالبی پرداختند.
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دانشگاه علوم پزشکی تهران
پردیس بینالملل

مراسم ثبتنام دانشجویان جدیدالورود پردیس بینالملل دانشگاه 
علوم پزشکی تهران

بینالملل  پردیس  با حضور مسئولین  بینالملل  پردیس  دانشجویان جدیدالورود  ثبتنام  روز شنبه ۲9 شهریور 9۳      
تر غلامرضا حسنكتر غلامرضا حسنكتر غلامرضا حسنزاده معاون آموزشی  دانشگاه برگزار گردید. در ادامه فرآیند ثبت نام دانشجویان، نشستی با حضور د
تر سید محسن رحیمی سرپرست معاونت دانشجویی و فرهنگی پردیس بینكتر سید محسن رحیمی سرپرست معاونت دانشجویی و فرهنگی پردیس بینكتر سید محسن رحیمی سرپرست معاونت دانشجویی و فرهنگی پردیس بینالملل، با دانشجویان و  پردیس بینالملل، د

زی تهران برگزار شد.كزی تهران برگزار شد.كزی تهران برگزار شد. خانوادههای آنها در سالن اجتماعات ستاد مر
لاسكلاسكلاسها و همچنین  كنام، زمان و چگونگی آغاز كنام، زمان و چگونگی آغاز    معاون آموزشی پردیس بینالملل، در این نشست، در خصوص فرآیند ثبت
مسائل فرهنگی توضیحاتی ارائه دادند و روسای دانشکده دندانپزشکی و داروسازی پردیس بینالملل نیز دربارهی مسائل 

آموزشی و نحوهی حضور دانشجویان در دانشکدهها به بیان مطالبی پرداختند.
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شگاه علوم پزشکی تهران
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  دكتر رحیمی سرپرست معاونت دانشجویی و فرهنگی پردیس بین الملل نیز در خصوص خدماتی كه در این معاونت ارائه 
می شود، گفت: یکی از فعالیت های مهم معاونت فرهنگی، ارائه مشاوره دانشجویی است كه در آن، راه كارهای مواجهه با 

استرس و همچنین مهارت های زندگی، آموزش داده می شود.
  وی بحث پوشش حرفه ای را نیز از مباحث مهم این نشست عنوان كرد و افزود: برای دانشجویان پردیس بین الملل، 
توضیحاتی در خصوص پوشش و رفتار حرفه ای ارائه و تأكید شد كه آن ها ملزم به رعایت قوانین پوشش و رفتار حرفه ای 

در كلاس، آموزش و بالین بیمار هستند.
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ه در این معاونت ارائه كه در این معاونت ارائه كه در این معاونت ارائه  كالملل نیز در خصوص خدماتی كالملل نیز در خصوص خدماتی  تر رحیمی سرپرست معاونت دانشجویی و فرهنگی پردیس بینكتر رحیمی سرپرست معاونت دانشجویی و فرهنگی پردیس بینكتر رحیمی سرپرست معاونت دانشجویی و فرهنگی پردیس بین   د
ارهای مواجهه با  كارهای مواجهه با  كارهای مواجهه با  ه در آن، راهكه در آن، راهكه در آن، راه كهای مهم معاونت فرهنگی، ارائه مشاوره دانشجویی است كهای مهم معاونت فرهنگی، ارائه مشاوره دانشجویی است  میشود، گفت: یکی از فعالیت

استرس و همچنین مهارتهای زندگی، آموزش داده میشود.
رد و افزود: برای دانشجویان پردیس بینكرد و افزود: برای دانشجویان پردیس بینكرد و افزود: برای دانشجویان پردیس بینالملل،    وی بحث پوشش حرفهای را نیز از مباحث مهم این نشست عنوان 
ه آنكه آنكه آنها ملزم به رعایت قوانین پوشش و رفتار حرفهای  كید شد كید شد  ید شد كید شد ك توضیحاتی در خصوص پوشش و رفتار حرفهای ارائه و تأ

لاس، آموزش و بالین بیمار هستند.كلاس، آموزش و بالین بیمار هستند.كلاس، آموزش و بالین بیمار هستند. كدر كدر 
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برگزاری چهارمین دوره جشن روپوش سفید دانشجویان 
رشته های پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی

بین الملل  معاون  با حضور  بین الملل سه شنبه ۱۵ مهرماه  پردیس  دانشجویان  چهارمین دوره جشن روپوش سفید 
دانشگاه در سالن اجتماعات ستاد مركزی برگزار شد.

  در این جشن كه به بهانه ورود دانشجویان پردیس بین الملل از مقطع علوم پایه به مقطع بالینی برپا شد، معاونان پردیس 
بین الملل دانشگاه، مدیران معاونت بین الملل، روسای دانشکده های داروسازی و دندانپزشکی پردیس بین الملل و بیش از 

۱۴0 دانشجوی پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی به همراه خانواده هایشان نیز حضور داشتند.
  در ادامه، آیین نمادین روپوش سفید با حضور معاون بین الملل دانشگاه برگزار شد و همچنین ۱9 نفر از رتبه های برتر 

آموزشی و پژوهشی پردیس بین الملل در سال تحصیلی 9۳-9۲ با اهدای لوح و هدایای ویژه تقدیر شدند.
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دانشگاه علوم پزشکی تهران
پردیس بینالملل

برگزاری چهارمین دوره جشن روپوش سفید دانشجویان 
رشتههای پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی

بینالملل  معاون  با حضور  بینالملل سه شنبه ۱۵ مهرماه  پردیس  دانشجویان  چهارمین دوره جشن روپوش سفید 
زی برگزار شد.كزی برگزار شد.كزی برگزار شد. دانشگاه در سالن اجتماعات ستاد مر

ه به بهانه ورود دانشجویان پردیس بینكه به بهانه ورود دانشجویان پردیس بینكه به بهانه ورود دانشجویان پردیس بینالملل از مقطع علوم پایه به مقطع بالینی برپا شد، معاونان پردیس  ك  در این جشن ك  در این جشن 
بینالملل دانشگاه، مدیران معاونت بینالملل، روسای دانشکدههای داروسازی و دندانپزشکی پردیس بینالملل و بیش از 

۱۴0 دانشجوی پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی به همراه خانوادههایشان نیز حضور داشتند.
  در ادامه، آیین نمادین روپوش سفید با حضور معاون بینالملل دانشگاه برگزار شد و همچنین ۱9 نفر از رتبههای برتر 

آموزشی و پژوهشی پردیس بینالملل در سال تحصیلی 9۳-9۲ با اهدای لوح و هدایای ویژه تقدیر شدند.
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18/60با معدل  91در سال  86رتبه اول ورودي 

جناب آقاي سپهر صدري زاده

دانشجوي برتر دانشکده پزشکی 

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران
معاونت بین الملل 

تقدیر از برترین هاي آموزشي و پژوهشي سال تحصیلي 93-92 پردیس 
بین الملل در چهارمین دوره مراسم جشن روپوش سفید دانشجویان

در چهارمین دوره جشن روپوش سفید، ۱9 نفر از دانشجویان رشته هاي پزشکي، داروسازي و دندانپزشکي پردیس 
بین الملل مورد تقدیر قرار گرفتند.

اشرافی و اشکان  امیرعلی شریفی، غزال دبیر  نوربخش، مریم صنیعی،    احمدرضا توسلی، سپهر صدری زاده، شیرین 
رحمانی به عنوان برترین های دانشکده پزشکی پردیس بین الملل اعلام شدند.

از دانشکده دندانپزشکی پردیس بین الملل نیز بهزاد سالاری، فرزانه بلندپروا، بیتا عسگری، نیوشا نمدمالیان، آوا تقی زاده 
و آروین راكی زاده تقدیر شدند.

ابراهیمی و آناهیتا علی پرست به عنوان نفرات برتر    پردیس بین الملل از پگاه قدیریان، شیوا بدریان دهاقانی، سمیه 
دانشکده داروسازی تقدیر كرد.

  در این مراسم همچنین از سحر حسنی افشار و آوا تقی زاده، رتبه های اول علوم پایه سال 9۲ در رشته های داروسازی 
و دندانپزشکی قدردانی شد و ابراهیم رهنما دانشجوی ورودی 87 رشته دندانپزشکی به عنوان پژوهشگر برتر معرفی و 

مورد تقدیر قرار گرفت.
  مراسم تقدیر از این دانشجویان با حضور معاون بین الملل دانشگاه، معاونان پردیس بین الملل، مدیران معاونت بین الملل  

و روسای دانشکده های داروسازی و دندانپزشکی پردیس بین الملل برگزار شد.
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دانشگاه علوم پزشکی تهران
پردیس بینالملل

60با معدل 91در سال 86رتبه اول ورودي رتبه اول ورودي رتبه اول ورودي 

جناب آقاي سپهر صدري زاده

دانشجوي برتر دانشکده پزشکیدانشجوي برتر دانشکده پزشکیدانشجوي برتر دانشکده پزشکیدانشجوي برتر دانشکده پزشکی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران
معاونت بین الملل 

18/60

جناب آقاي سپهر صدري زاده

دانشجوي برتر دانشکده پزشکیدانشجوي برتر دانشکده پزشکی

س یس یس  93لي 93لي 93-92 پرد لي یلي ی یهاي آموزشي و پژوهشي سال تحصیهاي آموزشي و پژوهشي سال تحص نینین ر از برتریر از برتریر از برتر تقد
انیانیان د دانشجوید دانشجوید دانشجو ین دوره مراسم جشن روپوش سفین دوره مراسم جشن روپوش سف ن دوره مراسم جشن روپوش سفین دوره مراسم جشن روپوش سفی یالملل در چهارمیالملل در چهارم نینین یبیب

س یس یس  ي پردکي پردکي پرد کي، داروسازي و دندانپزشکي، داروسازي و دندانپزش ي، داروسازي و دندانپزشکي، داروسازي و دندانپزشک کهاي پزشکهاي پزش ان رشتهیان رشتهیان رشته د، 9ید، 9ید، ۱9 نفر از دانشجو ین دوره جشن روپوش سفین دوره جشن روپوش سف ن دوره جشن روپوش سفین دوره جشن روپوش سفی یدر چهارمیدر چهارم
ر قرار گرفتند.یر قرار گرفتند.یر قرار گرفتند. نینینالملل مورد تقد یبیب

اشرافی و اشکان  امیرعلی شریفی، غزال دبیر  نوربخش، مریم صنیعی،    احمدرضا توسلی، سپهر صدریزاده، شیرین 
رحمانی به عنوان برترینهای دانشکده پزشکی پردیس بینالملل اعلام شدند.

از دانشکده دندانپزشکی پردیس بینالملل نیز بهزاد سالاری، فرزانه بلندپروا، بیتا عسگری، نیوشا نمدمالیان، آوا تقیزاده 
یكیكیزاده تقدیر شدند. و آروین را

ابراهیمی و آناهیتا علیپرست به عنوان نفرات برتر    پردیس بینالملل از پگاه قدیریان، شیوا بدریان دهاقانی، سمیه 
رد.كرد.كرد. كدانشکده داروسازی تقدیر كدانشکده داروسازی تقدیر 

  در این مراسم همچنین از سحر حسنی افشار و آوا تقیزاده، رتبههای اول علوم پایه سال 9۲ در رشتههای داروسازی 
و دندانپزشکی قدردانی شد و ابراهیم رهنما دانشجوی ورودی 87 رشته دندانپزشکی به عنوان پژوهشگر برتر معرفی و 

مورد تقدیر قرار گرفت.
  مراسم تقدیر از این دانشجویان با حضور معاون بینالملل دانشگاه، معاونان پردیس بینالملل، مدیران معاونت بینالملل  

و روسای دانشکدههای داروسازی و دندانپزشکی پردیس بینالملل برگزار شد.
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17/80با معدل  92در سال   86رتبه اول ورودي 

توسلیرضا جناب آقاي احمد

دانشجوي برتر دانشکده پزشکی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران
معاونت بین الملل 

17/33با معدل  91رتبه اول ورودي 

شریفی  رضا  علی جناب آقاي امیر

دانشجوي برتر دانشکده پزشکی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران
معاونت بین الملل 

18/34با معدل  90رتبه اول ورودي 

سرکار خانم غزال دبیر اشرافی

دانشجوي برتر دانشکده پزشکی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران
معاونت بین الملل 

17/60با معدل  86رتبه اول ورودي 

جناب آقاي بهزاد سالاري

دانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران
معاونت بین الملل 

18/52با معدل  87رتبه اول ورودي 

فرزانه بلند پروا سرکار خانم

دانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران
معاونت بین الملل 

شگاه علوم پزشکی تهران
س بینالملل دان

شجویی و فرهنگی  پردی
ت دان

های حوزه معاون
شجویی و فرهنگی 

ت دان
تهای حوزه معاون

  فعالی
ت

  فعالی
ت

فعالی
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17/80با معدل 92  در سال   در سال   86رتبه اول ورودي 

رضا توسلیرضا توسلیرضا جناب آقاي احمد

دانشجوي برتر دانشکده پزشکیدانشجوي برتر دانشکده پزشکیدانشجوي برتر دانشکده پزشکیدانشجوي برتر دانشکده پزشکی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران
معاونت بین الملل 

توسلی

دانشجوي برتر دانشکده پزشکیدانشجوي برتر دانشکده پزشکی

17/33با معدل 91رتبه اول ورودي رتبه اول ورودي رتبه اول ورودي رتبه اول ورودي 

شریفی رضا  علیجناب آقاي امیرجناب آقاي امیر

دانشجوي برتر دانشکده پزشکیدانشجوي برتر دانشکده پزشکیدانشجوي برتر دانشکده پزشکیدانشجوي برتر دانشکده پزشکی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران
معاونت بین الملل 

17/

شریفی 

دانشجوي برتر دانشکده پزشکیدانشجوي برتر دانشکده پزشکی

18/34با معدل 90رتبه اول ورودي رتبه اول ورودي 

سرکار خانم غزال دبیر اشرافیسرکار خانم غزال دبیر اشرافی

دانشجوي برتر دانشکده پزشکیدانشجوي برتر دانشکده پزشکیدانشجوي برتر دانشکده پزشکیدانشجوي برتر دانشکده پزشکی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران
معاونت بین الملل 

18

سرکار خانم غزال دبیر اشرافی

دانشجوي برتر دانشکده پزشکیدانشجوي برتر دانشکده پزشکی

17/60با معدل 86رتبه اول ورودي رتبه اول ورودي رتبه اول ورودي رتبه اول ورودي 

جناب آقاي بهزاد سالاري

دانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکیدانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکیدانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکیدانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران
معاونت بین الملل 

17

دانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکیدانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکی

18/52با معدل 87رتبه اول ورودي 

فرزانه بلند پرواسرکار خانم

دانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکیدانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکیدانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکیدانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران
معاونت بین الملل 

دانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکیدانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکی
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18/90با معدل  91رتبه اول ورودي 

جناب آقاي آروین راکی زاده

دانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران
معاونت بین الملل 

17/08با معدل  87رتبه اول ورودي 

سرکار خانم پگاه قدیریان

دانشجوي برتر دانشکده داروسازي

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران
معاونت بین الملل 

17/75با معدل  89رتبه اول ورودي 

سرکار خانم نیوشا نمد مالیان

دانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران
معاونت بین الملل 

17/30با معدل  88رتبه اول ورودي 

سرکار خانم بیتا عسکري

دانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران
معاونت بین الملل 

18/34با معدل  90رتبه اول ورودي 

جناب آقاي اشکان رحمانی

دانشجوي برتر دانشکده پزشکی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران
معاونت بین الملل 

48

شگاه علوم پزشکی تهران
س بینالملل دان

شجویی و فرهنگی  پردی
ت دان

های حوزه معاون
شجویی و فرهنگی 

ت دان
تهای حوزه معاون

  فعالی
ت

  فعالی
ت

فعالی

18/90با معدل 91رتبه اول ورودي 

جناب آقاي آروین راکی زاده

دانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکیدانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکیدانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکیدانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران
معاونت بین الملل 

18

جناب آقاي آروین راکی زاده

دانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکیدانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکی

17/08با معدل 87رتبه اول ورودي رتبه اول ورودي 

سرکار خانم پگاه قدیریان

دانشجوي برتر دانشکده داروسازيدانشجوي برتر دانشکده داروسازي

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران
معاونت بین الملل 

17

دانشجوي برتر دانشکده داروسازي

17/75با معدل 89رتبه اول ورودي 

سرکار خانم نیوشا نمد مالیان

دانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکیدانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکیدانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکیدانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهراندانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران
معاونت بین الملل 

سرکار خانم نیوشا نمد مالیان

دانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکیدانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکی

30/با معدل 88رتبه اول ورودي رتبه اول ورودي 

سرکار خانم بیتا عسکري

دانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکیدانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکیدانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکیدانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهراندانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران
معاونت بین الملل 

17/

دانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکیدانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکی

18/34با معدل 90رتبه اول ورودي 

جناب آقاي اشکان رحمانی

دانشجوي برتر دانشکده پزشکیدانشجوي برتر دانشکده پزشکیدانشجوي برتر دانشکده پزشکیدانشجوي برتر دانشکده پزشکی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران
معاونت بین الملل 

18

دانشجوي برتر دانشکده پزشکیدانشجوي برتر دانشکده پزشکی
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17/28با معدل  89رتبه اول ورودي 

سرکار خانم سمیه ابراهیمی

دانشجوي برتر دانشکده داروسازي

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران
معاونت بین الملل 

154با نمره  90نفر اول علوم پایه ورودي 

سرکار خانم سحر حسنی افشار

دانشجوي برتر دانشکده داروسازي

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران
معاونت بین الملل 

17/30با معدل  91رتبه اول ورودي 

سرکار خانم آناهیتا علی پرست

دانشجوي برتر دانشکده داروسازي

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران
معاونت بین الملل 

رهنما جناب آقاي ابراهیم

دانشجوي برتر پژوهشی دانشکده دندانپزشکی

سخنرانی در خارج از کشور

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران
معاونت بین الملل 

17/09با معدل  88رتبه اول ورودي 

سرکار خانم شیوا بدریان دهاقانی

دانشجوي برتر دانشکده داروسازي

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران
معاونت بین الملل 

شگاه علوم پزشکی تهران
س بینالملل دان

شجویی و فرهنگی  پردی
ت دان

های حوزه معاون
شجویی و فرهنگی 

ت دان
تهای حوزه معاون

  فعالی
ت

  فعالی
ت

فعالی
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17/28با معدل 89رتبه اول ورودي 

سرکار خانم سمیه ابراهیمی

دانشجوي برتر دانشکده داروسازيدانشجوي برتر دانشکده داروسازي

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران
معاونت بین الملل 

دانشجوي برتر دانشکده داروسازي

154با نمره 90نفر اول علوم پایه ورودي نفر اول علوم پایه ورودي نفر اول علوم پایه ورودي نفر اول علوم پایه ورودي 

سرکار خانم سحر حسنی افشار

دانشجوي برتر دانشکده داروسازيدانشجوي برتر دانشکده داروسازيدانشجوي برتر دانشکده داروسازيدانشجوي برتر دانشکده داروسازي

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهراندانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران
معاونت بین الملل 

154

سرکار خانم سحر حسنی افشار

دانشجوي برتر دانشکده داروسازيدانشجوي برتر دانشکده داروسازي

17/30با معدل 91رتبه اول ورودي 

سرکار خانم آناهیتا علی پرستسرکار خانم آناهیتا علی پرست

دانشجوي برتر دانشکده داروسازيدانشجوي برتر دانشکده داروسازي

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران
معاونت بین الملل 

دانشجوي برتر دانشکده داروسازي

رهنماجناب آقاي ابراهیم

دانشجوي برتر پژوهشی دانشکده دندانپزشکیدانشجوي برتر پژوهشی دانشکده دندانپزشکیدانشجوي برتر پژوهشی دانشکده دندانپزشکیدانشجوي برتر پژوهشی دانشکده دندانپزشکیدانشجوي برتر پژوهشی دانشکده دندانپزشکیدانشجوي برتر پژوهشی دانشکده دندانپزشکیدانشجوي برتر پژوهشی دانشکده دندانپزشکیدانشجوي برتر پژوهشی دانشکده دندانپزشکی

سخنرانی در خارج از کشور

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران
معاونت بین الملل 

دانشجوي برتر پژوهشی دانشکده دندانپزشکیدانشجوي برتر پژوهشی دانشکده دندانپزشکی

17/09با معدل 88رتبه اول ورودي 

سرکار خانم شیوا بدریان دهاقانیسرکار خانم شیوا بدریان دهاقانی

دانشجوي برتر دانشکده داروسازيدانشجوي برتر دانشکده داروسازيدانشجوي برتر دانشکده داروسازيدانشجوي برتر دانشکده داروسازي

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران
معاونت بین الملل 

سرکار خانم شیوا بدریان دهاقانی

دانشجوي برتر دانشکده داروسازيدانشجوي برتر دانشکده داروسازي
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دانشگاه علوم پزشکی تهران
پردیس بین الملل

حضورمعاونت دانشجویی و فرهنگی پردیس بین الملل در بخش 
نمایشگاهی جشنواره دانشجویی ابن سینا  

معرفی ۳8  با  و  دانشجویان  استقبال گسترده  میان  در  ابن سینا  دانشجویی  نخستین جشنواره  دانشجو  روز  با      همزمان 
دانشجوی برگزیده، در عصر روز یک شنبه ۱6 آذرماه 9۳ با حضور وزیر بهداشت و مسئولین دانشگاه در تالار ابن سینای 

دانشکده پزشکی برگزار شد.
  یکی از بخش های این جشنواره برگزاری نمایشگاه فعالیت های فرهنگی دانشجویان معاونت ها و پردیس هاي تابعه دانشگاه 
علوم پزشکي تهران بود كه روزهای ۱6 و ۱7 آذر در سالن شهدای دانشکده پزشکی برگزار شد كه پردیس بین الملل نیز در 
این نمایشگاه حضور یافت و بسیار مورد استقبال دانشجویان ایرانی و خارجی و همچنین همکاران دانشگاهی قرار گرفت.    
بازدیدكنندگان سوالاتی در خصوص پردیس بین الملل دانشگاه، محل دانشکده ها، تعداد دانشجویان، رشته های تحصیلی، 

نحوه آموزش و همچنین نحوه پذیرش در پردیس بین الملل از مسولین غرفه می پرسیدند.
همچنین در نخستین روز نمایشگاه دكتر جعفریان، رئیس دانشگاه و هیئت همراه از غرفه پردیس بین الملل بازدید كرده و 
توصیه نمودند كه در دومین دوره جشنواره دانشجویی ابن سینا باید بخشي از جشنواره را برای دانشجویان خارجی و حضور 

فعال آنان در جشنواره در نظر گرفت.
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حضورمعاونت دانشجویی و فرهنگی پردیس بینالملل در بخش 
نمایشگاهی جشنواره دانشجویی ابن سینا

۳8 معرفی با و  دانشجویان  گسترده استقبال میان در ابنسینا دانشجویی جشنواره نخستین دانشجو روز با     همزمان
ابنسینای تالار در دانشگاه مسئولین و بهداشت وزیر حضور با 9۳ آذرماه ۱6 شنبه یک روز عصر در برگزیده، دانشجوی

شد. برگزار پزشکی دانشکده
سیسیسهاي تابعه دانشگاه    یکی از بخشهای این جشنواره برگزاری نمایشگاه فعالیتهای فرهنگی دانشجویان معاونتها و پرد
ه پردیس بینكه پردیس بینكه پردیس بینالملل نیز در  ك آذر در سالن شهدای دانشکده پزشکی برگزار شد ك آذر در سالن شهدای دانشکده پزشکی برگزار شد  ه روزهای كه روزهای كه روزهای ۱6 و ۱7 كي تهران بود كي تهران بود  ي تهران بود کي تهران بود ک کعلوم پزشکعلوم پزش
این نمایشگاه حضور یافت و بسیار مورد استقبال دانشجویان ایرانی و خارجی و همچنین همکاران دانشگاهی قرار گرفت.    
نندگان سوالاتی در خصوص پردیس بینكنندگان سوالاتی در خصوص پردیس بینكنندگان سوالاتی در خصوص پردیس بینالملل دانشگاه، محل دانشکدهها، تعداد دانشجویان، رشتههای تحصیلی،  بازدید

نحوه آموزش و همچنین نحوه پذیرش در پردیس بینالملل از مسولین غرفه میپرسیدند.
رده و كرده و كرده و  تر جعفریان، رئیس دانشگاه و هیئت همراه از غرفه پردیس بینكتر جعفریان، رئیس دانشگاه و هیئت همراه از غرفه پردیس بینكتر جعفریان، رئیس دانشگاه و هیئت همراه از غرفه پردیس بینالملل بازدید  همچنین در نخستین روز نمایشگاه د
ه در دومین دوره جشنواره دانشجویی ابنكه در دومین دوره جشنواره دانشجویی ابنكه در دومین دوره جشنواره دانشجویی ابنسینا باید بخشي از جشنواره را برای دانشجویان خارجی و حضور  كتوصیه نمودند كتوصیه نمودند 

فعال آنان در جشنواره در نظر گرفت.
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53 دانشگاه علوم پزشکی تهران
پردیس بین الملل

پنجمین كنگره علمی تروما و طب رزم و یادواره شهید دكتر رهنمون، 7 و 8 اسفند ماه 9۳ در محل بیمارستان 
صحرایی امام حسین)ع( در دارخوین برگزار شد. بیش از ۴0 نفر از دانشجویان خارجي پردیس بین الملل نیز میهمان 

این كنگره بودند و در برنامه هاي این كنگره حضور داشتند.
  پنجمین كنگره علمی تروما و طب رزم و یادواره شهید دكتر رهنمون، 7 و 8 اسفند ماه 9۳ در محل بیمارستان 
با  و  یادآوری خدمات درمانی  و  پاسداشت  به منظور  این كنگره  برگزار شد.  دارخوین  امام حسین)ع( در  صحرایی 
ارزشی كه توسط جامعه خدوم پزشکان و جراحان در دوران دفاع مقدس ارائه می شده است و همچنین بزرگداشت 
شهید دكتر رهنمون كه یکی از شهدای برجسته جامعه پزشکی است از سال 88 بصورت سالانه در خوزستان برگزار 
مي شود. پیشکسوتان و خانواده های شهدای جامعه پزشکی، پزشکان و دانشجویان پزشکي از دانشگاه هاي مختلف 

كشور در این برنامه حضور داشتند.
بیش از ۴0 نفر از دانشجویان خارجي پردیس بین الملل نیز میهمان این كنگره بودند و در برنامه هاي این كنگره 

حضور داشتند.
  در این برنامه، یادواره شهید دكتر رهنمون برگزار شد و جایزه ملي دكتر رهنمون به شهدا،  نخبگان و ایثارگران 
جامعه پزشکی اهدا شد.  دكتر حسین دهقان، وزیر دفاع و پشتیباني نیروهاي مسلح میهمان ویژه این بخش از مراسم 

بود.
  شهید دكتر محمد علی رهنمون كه مسئولیت معاونت بهداری سپاه انقلاب اسلامی یزد را برعهده داشت پیش از 
 شروع عملیات والفجر 6 به جبهه رفت و در بیمارستان بزرگ صحرایی خاتم الانبیاء)ص( به درمان رزمندگان مجروح 

 پرداخت و در روز 6 اسفند ماه ۱۳6۲ در حال اقامه نماز بر اثر بمباران هوایی به درجه رفیع شهادت نایل شد.
  در این كنگره متخصصان و پیشکسوتان جامعه پزشکی  به بحث، تبادل اندیشه و یادآوری تجربه های  خود از دوران 

دفاع مقدس و طب رزمی پرداختند.
  گسترش فرهنگ معنوی ایثار و شهادت و تجلیل از  شهدای جامعه  پزشکی، معرفی الگوهایی به نسل جدید جامعه 
پزشکی، تجلیل از برجستگان و نخبگان جنبش  نرم افزاری در عرصه  بهداشت و درمان از جمله اهداف پیش بینی 

شده برای برپایی این مراسم بود . 
  دكتر ایرج حریرچی قائم مقام محترم وزیر بهداشت، مسعود پزشکیان، حسن طریقت منفرد، از وزرای سابق، شاهین 
محمدصادقی، عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی، ایرج فاضل و محمدرضا ظفرقندی، مشاوران وزیر بهداشت 

و از جراحان دوران دفاع مقدس در این كنگره حضور داشتند.
  دانشجویان خارجي پردیس بین الملل علاوه بر حضور در كنگره تروما و طب رزم و همچنین مراسم یادواره شهید 
دكتر رهنمون، از بیمارستان صحرایي امام حسین، مسجد جامع خرمشهر، مقبره شهداي دانشجوي هویزه، مناطق 

حضور دانشجویان خارجی پردیس بین الملل در کنگره تروما و 
طب رزم و یادواره شهید دکتر رهنمون

شگاه علوم پزشکی تهران
س بینالملل دان

شجویی و فرهنگی  پردی
ت دان

های حوزه معاون
شجویی و فرهنگی 

ت دان
تهای حوزه معاون

  فعالی
ت

  فعالی
ت

فعالی

53 دانشگاه علوم پزشکی تهران
پردیس بینالملل

تر رهنمون، كتر رهنمون، كتر رهنمون، 7 و 8 اسفند ماه 9۳ در محل بیمارستان  نگره علمی تروما و طب رزم و یادواره شهید دكنگره علمی تروما و طب رزم و یادواره شهید دكنگره علمی تروما و طب رزم و یادواره شهید د كپنجمین كپنجمین 
همان یهمان یهمان  یز میز م ز میز می یالملل نیالملل ن نینین یس بیس ب س بیس بی ان خارجي پردیان خارجي پردیان خارجي پرد ش از یش از یش از ۴0 نفر از دانشجو یصحرایی امام حسین)ع( در دارخوین برگزار شد. بیصحرایی امام حسین)ع( در دارخوین برگزار شد. ب

ن كنگره حضور داشتند.ین كنگره حضور داشتند.ین كنگره حضور داشتند. ن كنگره بودند و در برنامهین كنگره بودند و در برنامهین كنگره بودند و در برنامههاي ا ا
تر رهنمون، كتر رهنمون، كتر رهنمون، 7 و 8 اسفند ماه 9۳ در محل بیمارستان  نگره علمی تروما و طب رزم و یادواره شهید دكنگره علمی تروما و طب رزم و یادواره شهید دكنگره علمی تروما و طب رزم و یادواره شهید د   پنجمین 
با  و  یادآوری خدمات درمانی  و  پاسداشت  به منظور  با كنگره  و  یادآوری خدمات درمانی  و  پاسداشت  به منظور  با كنگره  و  یادآوری خدمات درمانی  و  پاسداشت  به منظور  نگره  این  برگزار شد.  دارخوین  امام حسین)ع( در  صحرایی 
ه توسط جامعه خدوم پزشکان و جراحان در دوران دفاع مقدس ارائه میكه توسط جامعه خدوم پزشکان و جراحان در دوران دفاع مقدس ارائه میكه توسط جامعه خدوم پزشکان و جراحان در دوران دفاع مقدس ارائه میشده است و همچنین بزرگداشت  كارزشی كارزشی 
88ه یکی از شهدای برجسته جامعه پزشکی است از سال 88ه یکی از شهدای برجسته جامعه پزشکی است از سال 88 بصورت سالانه در خوزستان برگزار  ه یکی از شهدای برجسته جامعه پزشکی است از سال كه یکی از شهدای برجسته جامعه پزشکی است از سال ك كتر رهنمون كتر رهنمون  تر رهنمون كتر رهنمون ك شهید د
ي از دانشگاهکي از دانشگاهکي از دانشگاههاي مختلف  کان پزشکان پزش ان پزشیان پزشی ميشود. پیشکسوتان و خانوادههای شهدای جامعه پزشکی، پزشکان و دانشجو

ن برنامه حضور داشتند.ین برنامه حضور داشتند.ین برنامه حضور داشتند. كشور در ا
ن كنگره ین كنگره ین كنگره  ن كنگره بودند و در برنامهین كنگره بودند و در برنامهین كنگره بودند و در برنامههاي ا همان ایهمان ایهمان ا یز میز م ز میز می یالملل نیالملل ن نینین یس بیس ب س بیس بی ان خارجي پردیان خارجي پردیان خارجي پرد ش از یش از یش از ۴0 نفر از دانشجو یبیب

حضور داشتند.
زه ملي دكتر رهنمون به شهدا، یزه ملي دكتر رهنمون به شهدا، یزه ملي دكتر رهنمون به شهدا، نخبگان و ایثارگران  تر رهنمون برگزار شد و جاكتر رهنمون برگزار شد و جاكتر رهنمون برگزار شد و جا   در این برنامه، یادواره شهید د
ن بخش از مراسم ین بخش از مراسم ین بخش از مراسم  ژه ایژه ایژه ا همان ویهمان ویهمان و یروهاي مسلح میروهاي مسلح م روهاي مسلح میروهاي مسلح می یباني نیباني ن باني نیباني نی یر دفاع و پشتیر دفاع و پشت ر دفاع و پشتیر دفاع و پشتی ن دهقان، وزین دهقان، وزین دهقان، وز ی دكتر حسی دكتر حس جامعه پزشکی اهدا شد.

بود.
ه مسئولیت معاونت بهداری سپاه انقلاب اسلامی یزد را برعهده داشت پیش از كه مسئولیت معاونت بهداری سپاه انقلاب اسلامی یزد را برعهده داشت پیش از كه مسئولیت معاونت بهداری سپاه انقلاب اسلامی یزد را برعهده داشت پیش از  كتر محمد علی رهنمون كتر محمد علی رهنمون  تر محمد علی رهنمون كتر محمد علی رهنمون ك   شهید د
6شروع عملیات والفجر 6شروع عملیات والفجر 6 به جبهه رفت و در بیمارستان بزرگ صحرایی خاتم الانبیاء)ص( به درمان رزمندگان مجروح 

پرداخت و در روز 6 اسفند ماه ۱۳6۲ در حال اقامه نماز بر اثر بمباران هوایی به درجه رفیع شهادت نایل شد.
خود از دوران های خود از دوران های خود از دوران  به بحث، تبادل اندیشه و یادآوری تجربهنگره متخصصان و پیشکسوتان جامعه پزشکی به بحث، تبادل اندیشه و یادآوری تجربهنگره متخصصان و پیشکسوتان جامعه پزشکی به بحث، تبادل اندیشه و یادآوری تجربه نگره متخصصان و پیشکسوتان جامعه پزشکی كنگره متخصصان و پیشکسوتان جامعه پزشکی ك ك  در این ك  در این 

دفاع مقدس و طب رزمی پرداختند.
پزشکی، معرفی الگوهایی به نسل جدید جامعه شهدای جامعه پزشکی، معرفی الگوهایی به نسل جدید جامعه شهدای جامعه پزشکی، معرفی الگوهایی به نسل جدید جامعه  شهدای جامعه   گسترش فرهنگ معنوی ایثار و شهادت و تجلیل از شهدای جامعه   گسترش فرهنگ معنوی ایثار و شهادت و تجلیل از 
پزشکی، تجلیل از برجستگان و نخبگان جنبش نرمافزاری در عرصه بهداشت و درمان از جمله اهداف پیشبینی 

شده برای برپایی این مراسم بود.
تر ایرج حریرچی قائم مقام محترم وزیر بهداشت، مسعود پزشکیان، حسن طریقت منفرد، از وزرای سابق، شاهین كتر ایرج حریرچی قائم مقام محترم وزیر بهداشت، مسعود پزشکیان، حسن طریقت منفرد، از وزرای سابق، شاهین كتر ایرج حریرچی قائم مقام محترم وزیر بهداشت، مسعود پزشکیان، حسن طریقت منفرد، از وزرای سابق، شاهین    د
محمدصادقی، عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی، ایرج فاضل و محمدرضا ظفرقندی، مشاوران وزیر بهداشت 

نگره حضور داشتند.كنگره حضور داشتند.كنگره حضور داشتند. كو از جراحان دوران دفاع مقدس در این كو از جراحان دوران دفاع مقدس در این 
د ید ید  یادواره شهیادواره شه ادواره شهیادواره شهی ین مراسم ین مراسم  ن مراسم ین مراسم ی ین الملل علاوه بر حضور در كنگره تروما و طب رزم و همچنین الملل علاوه بر حضور در كنگره تروما و طب رزم و همچن ن الملل علاوه بر حضور در كنگره تروما و طب رزم و همچنین الملل علاوه بر حضور در كنگره تروما و طب رزم و همچنی یس بیس ب س بیس بی ان خارجي پردیان خارجي پردیان خارجي پرد   دانشجو
زه، مناطق یزه، مناطق یزه، مناطق  ن، مسجد جامع خرمشهر، مقبره شهداي دانشجوي هوین، مسجد جامع خرمشهر، مقبره شهداي دانشجوي هوین، مسجد جامع خرمشهر، مقبره شهداي دانشجوي هو یي امام حسیي امام حس ي امام حسیي امام حسی مارستان صحرایمارستان صحرایمارستان صحرا یدكتر رهنمون، از بیدكتر رهنمون، از ب

نینینالملل در کنگره تروما و  یس بیس ب س بیس بی ان خارجی پردیان خارجی پردیان خارجی پرد حضور دانشجو
طب رزم و یادواره شهید دکتر رهنمون
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جنگي اهواز، اروند رود، خرمشهر و آبادان بازدید كردند و از خاطره گویي راویان جنگ استفاده كردند.
  بیمارستان صحرایی امام حسین)ع( در مسیر جاده اهواز و آبادان قرار دارد و در دوران دفاع مقدس نقش مهمی در 

درمان و نجات مجروحان به عهده داشت.
  خاطره گویي راویان جنگ و همچنین سخنراني دكتر كلانتر - از جراحان مطرح دوران جنگ تحمیلي - به زبان 
انگلیسي و خاطره گویي ایشان از خدمات جامعه پزشکي و پرستاري در دوران جنگ و انجام اعمال جراحي سخت 
و سنگین، با حداقل امکانات و ساعت ها حضور در اتاق عمل، از مواردي بود كه دانشجویان خارجي را بسیار تحت 

تاثیر قرار داد.
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ان جنگ استفاده كردند.یان جنگ استفاده كردند.یان جنگ استفاده كردند. ي راویي راویي راو د كردند و از خاطره گوید كردند و از خاطره گوید كردند و از خاطره گو جنگي اهواز، اروند رود، خرمشهر و آبادان بازد
  بیمارستان صحرایی امام حسین)ع( در مسیر جاده اهواز و آبادان قرار دارد و در دوران دفاع مقدس نقش مهمی در 

درمان و نجات مجروحان به عهده داشت.
- به زبان  ليیليیلي یاز جراحان مطرح دوران جنگ تحمیاز جراحان مطرح دوران جنگ تحم ن سخنراني دكتر كلانتر ین سخنراني دكتر كلانتر ین سخنراني دكتر كلانتر - یان جنگ و همچنیان جنگ و همچن ان جنگ و همچنیان جنگ و همچنی ي راویي راویي راو   خاطره گو
ي و پرستاري در دوران جنگ و انجام اعمال جراحي سخت کي و پرستاري در دوران جنگ و انجام اعمال جراحي سخت کي و پرستاري در دوران جنگ و انجام اعمال جراحي سخت  کشان از خدمات جامعه پزشکشان از خدمات جامعه پزش شان از خدمات جامعه پزشیشان از خدمات جامعه پزشی ي ایي ایي ا سي و خاطره گویسي و خاطره گویسي و خاطره گو یانگلیانگل
ار تحت یار تحت یار تحت  یان خارجي را بسیان خارجي را بس ان خارجي را بسیان خارجي را بسی انات و ساعتکانات و ساعتکانات و ساعتها حضور در اتاق عمل، از مواردي بود كه دانشجو کن، با حداقل امکن، با حداقل ام ن، با حداقل امین، با حداقل امی یو سنگیو سنگ

ر قرار داد.یر قرار داد.یر قرار داد. یتاثیتاث
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پردیس بین الملل دانشگاه علوم پزشکی تهران با توجه به فعالیت ها و مأموریت های محوله در زمینه آموزش و 
امور دانشجویی بر اساس نیاز رو به رشد قطب اصلی مخاطبین خود یعنی دانشجویان و والدین محترم ایشان به 
تناسب موضوع و با در نظرگرفتن تنوع فعالیت ها و امور اجرایی از مرداد ماه سال ۱۳88 به طراحی پرتال الکترونیک 
پردیس بین الملل به نشاني اینترنتي: http://gsia.tums.ac.ir پرداخته و با توجه به گستره فعالیت ها و به همت 

كارشناسان خود پس از بهره برداری سامانه از آذر ماه سال ۱۳88 تاكنون پشتیبانی و به روزرسانی می گردد.
فرایند طراحی و ثبت اقلام اطلاعاتی اصلی و اقلام وابسته در پرتال الکترونیک پردیس بین الملل دانشگاه منطبق 
بر نیازسنجی و براساس فعالیت های دانشگاه بوده و بدیهی است با توسعه فعالیت ها، امکانات موجود در سایت اعم 
از اطلاع رسانی عمومی و اختصاصی )دسترسی كاربران اعم از دانشجویان، والدین، اساتید و كاركنان( تکامل یافته 

و با همکاری كارشناسان و مدیران صاحب نظر ارتقا می یابد.

قابلیتهاوامکاناتپرتالالکترونیکپردیسبینالملل

جمله • از  مخاطب  جامعه هدف  به  اختصاصی  و  عمومی  بخش  دو  در  یکپارچه  و  جامع  اطلاع رسانی  قابلیت 
دانشجویان و اولیای ایشان، اساتید، كاركنان و... به دو زبان فارسی و لاتین

اطلاع رسانی جامع و به هنگام به مخاطبین از جمله دانشجویان و اولیای ایشان در تمامی زمینه ها و فعالیت ها •
اعم از كلیه امور آموزشی، دانشجویی، پژوهشی و فرهنگی

ارائه خدمات اطلاع رسانی به هر یک از كاربران در زیر سیستم اطلاع رسانی اختصاصی•
ایجاد دسترسی های كاربری در بخش • امکان ثبت و تکمیل اطلاعات فردی و مستندات كاربران به منظور 

اطلاع رسانی اختصاصی
زیر سیستم های اطلاع رسانی جامع و یکپارچه به صورت عمومی و اختصاصی در هر یک از دانشکده ها و شعب •

پردیس بین الملل توسط كاربران مدیریتی معرفی شده
قابلیت اطلاع رسانی در زیر سیستم پرتال به زبان انگلیسی مطابق با استانداردهای بین المللی•
اجرای فرآیند آموزش و توزیع دسترسی های كاربران به تفکیک گروه های كاربری به منظور تکمیل مراحل •

بهره برداری بخش اطلاع رسانی اختصاصی كاربران
امکان پیگیری امور دانشجویی و آموزشی با دسترسی مستقیم به مکاتبات و تعاملات دانشگاه با كاربران به •

خصوص دانشجویان و والدین ایشان
ارائه خدمات اطلاع رسانی در پروفایل شخصی كاربران در قالب اخبار و اطلاعیه های اختصاصی از جمله كارنامه •

تحصیلی دانشجو، ارسال مکاتبات مستقیم و تعاملات دانشگاه با كاربران به ویژه دانشجویان و والدین ایشان، 

پرتال الکترونیک پردیس بین الملل دانشگاه
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دانشگاه علوم پزشکی تهران
پردیس بینالملل

پردیس بینالملل دانشگاه علوم پزشکی تهران با توجه به فعالیتها و مأموریتهای محوله در زمینه آموزش و 
امور دانشجویی بر اساس نیاز رو به رشد قطب اصلی مخاطبین خود یعنی دانشجویان و والدین محترم ایشان به 
88ها و امور اجرایی از مرداد ماه سال 88ها و امور اجرایی از مرداد ماه سال ۱۳88 به طراحی پرتال الکترونیک  تناسب موضوع و با در نظرگرفتن تنوع فعالیت
نترنتي: ینترنتي: ینترنتي: http://gsia.tums.ac.ir پرداخته و با توجه به گستره فعالیتها و به همت  پردیس بینالملل به نشاني ا

نون پشتیبانی و به روزرسانی میكنون پشتیبانی و به روزرسانی میكنون پشتیبانی و به روزرسانی میگردد. ارشناسان خود پس از بهره برداری سامانه از آذر ماه سال كارشناسان خود پس از بهره برداری سامانه از آذر ماه سال كارشناسان خود پس از بهره برداری سامانه از آذر ماه سال ۱۳88 تا
فرایند طراحی و ثبت اقلام اطلاعاتی اصلی و اقلام وابسته در پرتال الکترونیک پردیس بینالملل دانشگاه منطبق 
بر نیازسنجی و براساس فعالیتهای دانشگاه بوده و بدیهی است با توسعه فعالیتها، امکانات موجود در سایت اعم 
نان( تکامل یافته كنان( تکامل یافته كنان( تکامل یافته  اركاركار كاربران اعم از دانشجویان، والدین، اساتید و كاربران اعم از دانشجویان، والدین، اساتید و  اربران اعم از دانشجویان، والدین، اساتید و كاربران اعم از دانشجویان، والدین، اساتید و ك كاز اطلاع رسانی عمومی و اختصاصی )دسترسی كاز اطلاع رسانی عمومی و اختصاصی )دسترسی 

ارشناسان و مدیران صاحب نظر ارتقا میكارشناسان و مدیران صاحب نظر ارتقا میكارشناسان و مدیران صاحب نظر ارتقا مییابد. كو با همکاری كو با همکاری 

بینالملل پردیس الکترونیک پرتال امکانات و قابلیتها

جمله • از  مخاطب  جامعه هدف  به  اختصاصی  و  عمومی  بخش  دو  در  یکپارچه  و  جامع  اطلاعرسانی  قابلیت 
نان و... به دو زبان فارسی و لاتینكنان و... به دو زبان فارسی و لاتینكنان و... به دو زبان فارسی و لاتین اركاركار كدانشجویان و اولیای ایشان، اساتید، كدانشجویان و اولیای ایشان، اساتید، 

اطلاعرسانی جامع و به هنگام به مخاطبین از جمله دانشجویان و اولیای ایشان در تمامی زمینهها و فعالیتها •
لیه امور آموزشی، دانشجویی، پژوهشی و فرهنگیكلیه امور آموزشی، دانشجویی، پژوهشی و فرهنگیكلیه امور آموزشی، دانشجویی، پژوهشی و فرهنگی كاعم از كاعم از 

اربران در زیر سیستم اطلاعكاربران در زیر سیستم اطلاعكاربران در زیر سیستم اطلاعرسانی اختصاصی• كرسانی به هر یک از كرسانی به هر یک از  ارائه خدمات اطلاع
اربری در بخش كاربری در بخش كاربری در بخش • ایجاد دسترسیهای  ایجاد دسترسیكاربران به منظور  ایجاد دسترسیكاربران به منظور  اربران به منظور  امکان ثبت و تکمیل اطلاعات فردی و مستندات 

اطلاعرسانی اختصاصی
زیر سیستمهای اطلاعرسانی جامع و یکپارچه به صورت عمومی و اختصاصی در هر یک از دانشکدهها و شعب •

اربران مدیریتی معرفی شدهكاربران مدیریتی معرفی شدهكاربران مدیریتی معرفی شده كالملل توسط كالملل توسط  پردیس بین
قابلیت اطلاعرسانی در زیر سیستم پرتال به زبان انگلیسی مطابق با استانداردهای بینالمللی•
اربری به منظور تکمیل مراحل كاربری به منظور تکمیل مراحل كاربری به منظور تکمیل مراحل • اربران به تفکیک گروهكاربران به تفکیک گروهكاربران به تفکیک گروههای  اجرای فرآیند آموزش و توزیع دسترسیهای 

اربرانكاربرانكاربران كبهره برداری بخش اطلاع رسانی اختصاصی كبهره برداری بخش اطلاع رسانی اختصاصی 
اربران به كاربران به كاربران به • امکان پیگیری امور دانشجویی و آموزشی با دسترسی مستقیم به مکاتبات و تعاملات دانشگاه با 

خصوص دانشجویان و والدین ایشان
ارنامه كارنامه كارنامه • كهای اختصاصی از جمله كهای اختصاصی از جمله  اربران در قالب اخبار و اطلاعیهكاربران در قالب اخبار و اطلاعیهكاربران در قالب اخبار و اطلاعیه كرسانی در پروفایل شخصی كرسانی در پروفایل شخصی  ارائه خدمات اطلاع

اربران به ویژه دانشجویان و والدین ایشان، كاربران به ویژه دانشجویان و والدین ایشان، كاربران به ویژه دانشجویان و والدین ایشان،  كتحصیلی دانشجو، ارسال مکاتبات مستقیم و تعاملات دانشگاه با كتحصیلی دانشجو، ارسال مکاتبات مستقیم و تعاملات دانشگاه با 

پرتال الکترونیک پردیس بینالملل دانشگاه
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كارنامه مالی دانشجو، شرح تخلفات دانشجویی و آموزشی و...
افزایش سطح آگاهی مخاطبین از جمله دانشجویان و اولیای ایشان در خصوص اطلاعات عمومی و اختصاصی •

در دو بخش مجزا
ایجادتعاملبیندانشجویانودانشگاهیان

اطلاع رسانی پیرامون مباحث مالی و شهریه های مصوب آموزشی و دانشجویی اعم از سرانه شهریه آموزشی و •
قیمت تمام شده خدمات دانشجویی به منظور برنامه ریزی های مالی برای متقاضیان و دانشجویان

عدم مراجعه حضوری دانشجویان به مسئولین مرتبط به منظور كسب اطلاع پیرامون موضوع•
ثبت و یادآوری رویدادهای مهم زمانبندی شده از جمله تقویم آموزشی دانشگاه•
ارائه نمای كلی برنامه ها، اهداف و استراتژی دانشگاه تا پایان هر نیمسال تحصیلی و به تبع آن پایان دوره •

تحصیلی به منظور برنامه ریزی كوتاه مدت و بلند مدت توسط دانشجویان و والدین ایشان
جلوگیری از سردرگمی دانشجو و عدم اطلاع از چگونگی فرایندهای لازم الاجراي آموزشی- دانشجویی•
ایجاد لینک های مرتبط از جمله كتابخانه دیجیتال دانشگاه علوم پزشکی تهران به منظور بهره مندی دانشجویان •

از مراكز معتبر دانلود منابع آموزشی و معرفی پژوهشگاه های علمی
پاسخگویی برخط از طریق ایمیل و یا درج اطلاعیه های شخصی به سؤالات احتمالی دانشجویان و كاربران•
تشویق و حمایت دانشجویان در امور آموزشی، پژوهشی، هنری، فرهنگی و فوق برنامه و كشف استعدادها و •

توانمندی ها
ایجاد دسترسی مجزا برای والدین دانشجویان ایجاد دسترسی مجزا به دانشجو و والدین ایشان به پروفایل •

مالی  تراكنش های  بررسی  و  آموزشی  امور  بر  نظارت  منظور  به  دسترسی  با محدودیت سطح  خود  شخصی 
دانشجو

والدین دانشجویان می توانند به منظور بررسی و نظارت عمومی بر امور آموزشی دانشجو و تراكنش های مالی •
با نام كاربری و پسورد اختصاصی وارد صفحه كاربری شخصی خود شده و نسبت به پیگیری موارد احتمالی 

اقدام نمایند.
http://gsia.tums.ac.ir
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ارنامه مالی دانشجو، شرح تخلفات دانشجویی و آموزشی و...كارنامه مالی دانشجو، شرح تخلفات دانشجویی و آموزشی و...كارنامه مالی دانشجو، شرح تخلفات دانشجویی و آموزشی و...
افزایش سطح آگاهی مخاطبین از جمله دانشجویان و اولیای ایشان در خصوص اطلاعات عمومی و اختصاصی افزایش سطح آگاهی مخاطبین از جمله دانشجویان و اولیای ایشان در خصوص اطلاعات عمومی و اختصاصی •

در دو بخش مجزا
دانشگاهیان و دانشجویان بین تعامل ایجادایجاد

اطلاعرسانی پیرامون مباحث مالی و شهریههای مصوب آموزشی و دانشجویی اعم از سرانه شهریه آموزشی و های مصوب آموزشی و دانشجویی اعم از سرانه شهریه آموزشی و •
قیمت تمام شده خدمات دانشجویی به منظور برنامه ریزیهای مالی برای متقاضیان و دانشجویان

سب اطلاع پیرامون موضوعكسب اطلاع پیرامون موضوعكسب اطلاع پیرامون موضوع• كعدم مراجعه حضوری دانشجویان به مسئولین مرتبط به منظور كعدم مراجعه حضوری دانشجویان به مسئولین مرتبط به منظور 
ثبت و یادآوری رویدادهای مهم زمانبندی شده از جمله تقویم آموزشی دانشگاه•
لی برنامهكلی برنامهكلی برنامهها، اهداف و استراتژی دانشگاه تا پایان هر نیمسال تحصیلی و به تبع آن پایان دوره ها، اهداف و استراتژی دانشگاه تا پایان هر نیمسال تحصیلی و به تبع آن پایان دوره • ارائه نمای 

وتاه مدت و بلند مدت توسط دانشجویان و والدین ایشانكوتاه مدت و بلند مدت توسط دانشجویان و والدین ایشانكوتاه مدت و بلند مدت توسط دانشجویان و والدین ایشان كتحصیلی به منظور برنامه ریزی كتحصیلی به منظور برنامه ریزی 
جلوگیری از سردرگمی دانشجو و عدم اطلاع از چگونگی فرایندهای لازم الاجراي آموزشی- دانشجویی•
تابخانه دیجیتال دانشگاه علوم پزشکی تهران به منظور بهرهكتابخانه دیجیتال دانشگاه علوم پزشکی تهران به منظور بهرهكتابخانه دیجیتال دانشگاه علوم پزشکی تهران به منظور بهرهمندی دانشجویان مندی دانشجویان • كهای مرتبط از جمله كهای مرتبط از جمله  ایجاد لینک

ز معتبر دانلود منابع آموزشی و معرفی پژوهشگاهكز معتبر دانلود منابع آموزشی و معرفی پژوهشگاهكز معتبر دانلود منابع آموزشی و معرفی پژوهشگاههای علمی از مرا
اربرانكاربرانكاربران• كهای شخصی به سؤالات احتمالی دانشجویان و كهای شخصی به سؤالات احتمالی دانشجویان و  پاسخگویی برخط از طریق ایمیل و یا درج اطلاعیه
شف استعدادها و كشف استعدادها و كشف استعدادها و شف استعدادها و • تشویق و حمایت دانشجویان در امور آموزشی، پژوهشی، هنری، فرهنگی و فوق برنامه و 

توانمندیها
ایجاد دسترسی مجزا برای والدین دانشجویان ایجاد دسترسی مجزا به دانشجو و والدین ایشان به پروفایل ایجاد دسترسی مجزا برای والدین دانشجویان ایجاد دسترسی مجزا به دانشجو و والدین ایشان به پروفایل •

مالی  مالی های  نشكنشكنشهای  ترا بررسی  و  آموزشی  امور  بر  نظارت  منظور  به  دسترسی  با محدودیت سطح  خود  شخصی 
دانشجو

نشكنشكنشهای مالی های مالی • والدین دانشجویان میتوانند به منظور بررسی و نظارت عمومی بر امور آموزشی دانشجو و ترا
اربری شخصی خود شده و نسبت به پیگیری موارد احتمالی كاربری شخصی خود شده و نسبت به پیگیری موارد احتمالی كاربری شخصی خود شده و نسبت به پیگیری موارد احتمالی اربری شخصی خود شده و نسبت به پیگیری موارد احتمالی  اربری و پسورد اختصاصی وارد صفحه كاربری و پسورد اختصاصی وارد صفحه كاربری و پسورد اختصاصی وارد صفحه  با نام 

اقدام نمایند.
http://gsia.tums.ac.ir
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شگاه علوم پزشکی تهران
س بین الملل دان

شجویی و فرهنگی  پردی
ت دان

ت های حوزه معاون
  فعالی



دانشگاه علوم پزشکی تهران
پردیس بینالملل

تسهیلاتوامشهریهدانشجویان
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شگاه علوم پزشکی تهران
س بین الملل دان

شجویی و فرهنگی  پردی
ت دان

ت های حوزه معاون
  فعالی

دانشگاه علوم پزشکی تهران
پردیس بینالملل

تسهیلات وام شهریه دانشجویان

طبق سنوات گذشته و در راستای ارائه تسهیلات به دانشجویان، متقاضیان وام شهریه به معاونت دانشجویی و فرهنگی 
پردیس بین الملل مراجعه و نسبت به تکمیل فرم ثبت نام وام شهریه دانشجویی و تحویل مدارک اقدام نمودند.

بر این اساس طبق اعتبار تخصیصی صندوق رفاه دانشجویان در سال 9۳، به تعداد ۱۲۳ نفر از دانشجویان مبلغی بالغ بر 
۵/700/000/000 ریال در نظر گرفته شد.

  صلاحیت آموزشی، اولویت نیاز مالی، سپردن تعهد محضری، ارائه مدارک لازم و ثبت نام از شرایط پرداخت وام دانشجویی 
از  از فراغت  به متقاضیان می باشد. شرایط بازپرداخت كلیه وام ها نیز تابع ضوابط و مقررات صندوق رفاه دانشجویان بعد 

تحصیل خواهد بود.



ASmallMemberoftheTUMSA�liatedUnits

ABigOpportunityto the International Arena
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  Photo Gallery TUMS International Day  
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  Photo Gallery TUMS International Day  
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TUMS International Day
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TUMS International Day
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TUMS International Day
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Tehran University of Medical Sciences (TUMS)

TUMS International Day

    The TUMS International Day celebration event was held on March 1, 2015, at 
the TUMS National Museum of Medical Sciences History.TUMS international students 
and numerous academic and administrative members came together at TUMS National 
Museum of Medical Sciences History to celebrate the university’s international day, 
simultaneously welcoming the Iranian New Year which is just around the corner. 
The program of the day included live traditional Iranian music, a symbolic miniature 
teahouse, visits to the TUMS National Museum of Medical Sciences History, and, 
most importantly, the TUMS International Students Exhibition, in which TUMS 
students from various countries put on display various aspects and items belonging to 
their home countries and also Tehran University of Medical Sciences, on its International 
Day celebration event, was host to a number of respected guests from different 
embassies in Tehran.
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Christmas Eve
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17 Christian international students were taken on Christmas Eve. They took 
many pictures in boys’ dormitory and had fun .After that they ate dinner in Ararat           
restaurant.
Christmas Day is an annual festival commemorating the birth of Jesus Christ,        
observed most commonly on December 25 as a religious and cultural celebration 
among billions of people around the world. 

Christmas Eve

Tehran University of Medical Sciences (TUMS)
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    Next, the three winners of 2014 TUMS Photography Contest for international 
students, as well as the top three stalls in the TUMS International Students Exhibition 
on TUMS International Day in 2014 were called to the stage one by one to receive 
their awards. TUMS currently hosts more than 243 international students and, in order 
to mark this milestone, a cake was brought up on the stage and cut by Dr. Jafarian,     
Dr. Arabkheradmand,  Dr. Ziaei, and Dr. Shafiee. At the end of the ceremony, the 
professors and students gathered on and around the stage to take a memorable group 
photo. The guests were later invited to visit the TUMS International Students Photo 
Gallery which was held at the adjacent hall.
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    The ceremony, hosting some distinguished guests from governmental organizations 
and a number of well-known TUMS professors, aimed to honor all the hard work 
and effort of TUMS members of the faculty who have been active in the admission 
and instruction of TUMS international students. It started with a brief speech by the 
TUMS Vice- Chancellor for Global Strategies and International Affairs.
Dr Kheradmand and Dr Jafarian (TUMS Chancellor) made brief Speeches and after 
that the distinguished guest of the event, Dr. Ziaei, Deputy Minister for Education,     
Ministry of Health and Medical Education, went on the stage, stressed the importance 
of internationalization at TUMS, and commented on the benefits of this concept.   

 Commendation ceremony for Professors
TeachingInternational Students

Tehran University of Medical Sciences (TUMS)



Cultural Activities

Tehran University ofMedical Sciences(TUMS)
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2. International Quran Competition

    24 international students were guests in students international Quran competition 
in Milad tower in Tehran.
The fifth international Quran competition was held on 1st of January 2015. 66 Quran 
reciters from 47 countries participated in this competition and competed in recitation 
and memorization major. In other part of this contest, congress and workshops were 
held and TUMS international students were participated in Islamic unity, challenges, 
opportunities workshop.
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Milad Tower

3rd Place
Kabir Magaji Hamid, International Student from Nigeria

Yazd/Kerman Tour

2nd Place
Ashraf Sami Mashkour Shubbar, International Student from Iraq
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1. Photography Competition

Our Trip to Tochal

    The first TUMS photography contest was held from 15th of March 2014 till 
30th of April 2014.Many international students from different nationalities sent 
their beautiful photos. Among international students, 3 of them were the winners. 
Winners received their awards in a commendation ceremony for professors teaching              
international students.

1st Place
Muhammad Imrana Wanka, International Student from Nigeria

Tehran University of Medical Sciences (TUMS)

Cultural Competition
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Darts

    The third sport competition (darts) was held on 16th of October in boys’ dormitory 
and also it was held on the anniversary of Physical Education week. At the end of the 
competition, various prizes were given to the winners.
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Table Soccer

    The 2nd sport competition (table soccer) was held on 9th of October with the   
presence of 32 international students (16 teams).
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Table Tennis 

  The Office of Student and Cultural Affairs held 1st sport competition in boys’      
dormitory for international students.
Table tennis which was the first competition was held on 2nd of October. At the end 
of the competition prizes were given to all the winners
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Sport competition

Futsal

Tehran University of Medical Sciences (TUMS)

    On the anniversary of Unity Week, futsal sport competition was held on Friday  
(8th January 2015) in Chamran sports complex.10 of Iranian students (Group 1) 
and 10 of international students (Group 2) from different nationalities such as Af-
ghanistan, Iraq, Pakistan, England, Nigeria participated in this sport competition. 
International students (Group2) beat Iranian students (Group 1) in this competition.



Students' Competition

Tehran University of Medical Sciences(TUMS)



The Prophet Muhammad (peace be upon him) :

The wisest man 
is he, who adds 
other's knowledge 
to his knowledge.
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Abadan Tour

    On 26th & 27th of February 2015,the fifth scientific congress on trauma, combat 
medicine and memorial of Shahid Dr Rahnamon, was held in Imam Hossein hospital 
in Khozestan.
44 international students were guests in this congress and visited many places such 
as Imam Hossein hospital, Khoramshahr mosque, tomb of martyred Students of    
Howayze, military areas, Arvand river, Khoramshahr and Abadan city.
Imam Hossein hospital is between Ahwaz & Abadan road and played main role in 
treatment and rescue of injured fighters in Iran’s Holy Defence (Iran – Iraq war).

Tehran University of Medical Sciences (TUMS)
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Mashhad Tour

Tehran University of Medical Sciences (TUMS)

   International students and Iranian students went to Mashhad during a three - day 
trip (10th - 13th March).On the first day of this tour, students were taken to Imam 
Reza Holy shrine and prayed in that Holy Shrine.
On the second day of this tour, students visited many historical and cultural places 
such as foothold of Imam Reza, Khayam, Attar and Kamalul Molk’s Tomb. They 
also visited Mahrogh holy shrine in Neyshabur.
On the third day of the tour, students went to Imam Reza museum . In that museum 
they went to carpet museum which has over 102 valuable, ancient carpets and went 
to central museum which has 3 floors, for coin, guns, ancient dishes, astronomical 
instruments, stamps, visual arts, taxidermied marine species.



94

  Tehran U
niversity of M

edical Sciences (TU
M

S)  Internati
onal Cam

pus (IC)



95

  T
eh

ra
n 

U
ni

ve
rs

it
y 

of
 M

ed
ic

al
 S

ci
en

ce
s 

(T
U

M
S)

  
In

te
rn

ati
on

al
 C

am
pu

s 
(I

C)

    On the anniversary of Fajr Decade 42 international students (women group) were 
taken to Tochal mountation on 19th and also 26th of February 2015, 
Students played with snow in snowy weather, made snowman, played with snow, 
took lots of pictures and could see incredible and beautiful  view of Tehran .In fifth 
station international students ate lunch in a wooden restaurant. 

Tehran University of Medical Sciences (TUMS)

Tochal Tour
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Tehran University of Medical Sciences(TUMS)

    24international students from England, Ghana, Lebanon, Tanzania, Nigeria, 
Ireland, Bangladesh, Iraq, Pakistan, India, Bahrain participated on dissection 
workshop in Kish Island on 25th and 26th of December.
Workshop was held for 2 days.The First day of  the workshop Dr Hasanzade,The 
Vice Dean for Educational Affairs and  Head of Anatomy Department ,lectured 
about human Chest’s anatomy and at the end of the lecture students dissected the 
cadaver. The Second day of this workshop, students visited many places such as 
coral Kish Island and also historical and cultural monuments.

Kish Scientific and Recreational Tour
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Niyavaran Tour
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Niyavaran Tour
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Tehran University of Medical Sciences(TUMS)

Niyavaran Tour

    Iranian and foreign students were taken on a one day trip to Niyavaran Palace 
on 11th & 12th of  December 2014. The tour started at 10:00 a.m. till 4:00 p.m. 47 
men (2 Iranian, 45 foreign students) & 32 women (19 Iranian, 13 foreign students) 
participated in this tour. According to  the statistics 90% of participants in this tour 
were satisfied with all parts of this tour.
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Students' Comments
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Students' Comments
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Students' Comments
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Students' Comments

Tehran University of Medical Sciences (TUMS)
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Hamedan-Kermanshah Tour
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Cultural and recreational camping of foreign students with the presence of 31            
international students was held on the 17th of September 2014.
Within 3- day tour, students visited many places such as Lalejin, a pottery shop, 
Ali Sadr Cave, Bazar, Ganjnameh Recreational Complex, Avicenna mausoleum       
Avicenna museum, behistun, Kermanshah Bazar, Taghbostan, Anahita Temple. 
Hamedan is the capital of Hamadan province. Hamedan has a green mountainous 
area in the foothills of the 3,574-meter Alvand  mountain, in the midwest part of Iran 
and has a moderate and mountainous climate.

Hamedan-Kermanshah Tour

Tehran University of Medical Sciences (TUMS)
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Gorgan Tour 

    International students were taken to the Gorgan province during the norooz         
holiday on 26th till31st of March 2014.
Within 6 days, international students visited many places such as Toskala spring,  
Kabood water fall, Gonbad Ghabos brick tower, Alangdare jungels, Turkmen             
bandar, Turkmen Bazar, Top of Gorgan, Historical Monument and we had a birthday 
party for our twins (Maryam & Fatemeh Muhammad Ibrahim).
  Gorgan is located in the north of Iran. It has a moderate and humid climate. Gorgan 
city has a world-famous carpet and rug industry, made by Turkmen. The patterns of 
these carpets are derived from the ancient Persian city of Bukhara, which is now in 
Uzbekistan. Jajim carpets are also crafted in this province.

Tehran University of Medical Sciences (TUMS)
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Students' Tours
Tehran University of Medical Sciences(TUMS)
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4. Medical Test and Vaccination
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3. Health Insurance



114

  Tehran U
niversity of M

edical Sciences (TU
M

S)  Internati
onal Cam

pus (IC)

2. Sport Insurance

Providing international students (Boys and Girls) with sport insurance with the highest 
compensation rate.
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Tehran University of Medical Sciences(TUMS)

1.Bank Account

Opening Bank Account for all international students.

Students’ Services
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Boys’ Dormitory
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Boys’ Dormitory
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Boys’ Dormitory

Boulevard Dormitory

   The dormitory has two- or three-bedroom apartments. Most of the rooms are double 
occupancy, and all rooms are furnished with beds, drawers, closets, desk, sofa set, 
and chairs consistent with the number of students in each room.
Each room is equipped with a television set, and access to the Internet via hard-wired 
data ports as well as wireless systems.
Each apartment is equipped with a full kitchen where students are able to cook, as 
well as a washing machine and ironing board shared among the student residents of 
the flat. Cleaning and maintenance are provided by trained personnel.

Tehran University of Medical Sciences (TUMS)
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Girls’ Dormitory 
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Girls’ Dormitory 
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Tehran University of Medical Sciences (TUMS)

Mirzaye Shirazi Dormitory

    The dormitory has two- or three- bedroom apartments. Most of the rooms are 
double occupancy and all rooms are furnished with beds, drawers, closets, desk, sofa 
set, and chairs consistent with the number of students in each room. Each room is 
equipped with a television set, and access to the Internet via hard-wired data ports 
as well as wireless systems. Each apartment is equipped with a full kitchen where 
students are able to cook, as well as a washing machine and an ironing board shared 
among the student residents of the flat. Cleaning and maintenance are provided by 
trained personnel. Our international residence hall at Mirzaye Shirazi, provides      
opportunities for students to become part of a diverse residential learning community 
that promotes personal growth and development. Residence hall living is filled with 
the challenges and excitement of living and learning. The Office of Student and 
Cultural Affairs is responsible for the social, recreational, cultural, and educational 
programming, the management of the residence halls, and the enforcement of 
rsresidential policies and procedures. Student activities are also planned by this office.

Girls’ Dormitory 



Dormitories 
Tehran University of Medical Sciences(TUMS)
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